
 

 Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111   

 

Segunda - Feira, 30 de Junho de 2025 – Ano IX– Edição  1135 

  

 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº 106 DE 30 DE JUNHO DE 2025. 

 

DISPÕE SOBRE A ‘FUNÇÃO GRATIFICADA’ AO SERVIDOR QUE SE 

ESPECIFICA. 

 

MÁRCIO ROBERTO PAVAN, Prefeito Municipal de Estiva Gerbi, Estado de São Paulo, no uso das atribuições 

que lhe são conferidas por lei. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Fica concedido ao servidor FABIANO WALLACE BEZERRA, portador do RG nº 53.XXX.XXX-6, a 

‘FUNÇÃO GRATIFICADA’, de ‘Supervisor de Equipe’, nos termos do artigo 1º da Lei Complementar nº 214, de 

17 de dezembro de 2010. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando a Portaria 035 de 04 de fevereiro 

de 2025. 

 

 

Estiva Gerbi, 30 de junho de 2025. 

 

 

MÁRCIO ROBERTO PAVAN 

Prefeito Municipal 

 

Publicada na Edição 1135 do Semanário Municipal, disponibilizado em 30/06/2025. 

CELSO DE BARROS 

Chefe de Gabinete 

 

 

 

 

 

PORTARIA 



 

 Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111   

 

Segunda - Feira, 30 de Junho de 2025 – Ano IX– Edição  1135 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº 107 DE 30 DE JUNHO DE 2025. 

 

DISPÕE SOBRE A ‘FUNÇÃO GRATIFICADA’ AO SERVIDOR QUE SE 

ESPECIFICA. 

 

MÁRCIO ROBERTO PAVAN, Prefeito Municipal de Estiva Gerbi, Estado de São Paulo, no uso das atribuições 

que lhe são conferidas por lei. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Fica concedido ao servidor WILLIAM ESTEVES VEIGA COPERTINO, portador do RG nº 48.XXX.XXX-

3, a ‘FUNÇÃO GRATIFICADA’, de ‘Supervisor de Equipe’, nos termos do artigo 1º da Lei Complementar nº 214, 

de 17 de dezembro de 2010. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando a Portaria 062 de 21 de Março 

de 2025. 

 

 

Estiva Gerbi, 30 de junho de 2025. 

 

 

 

 

 

MÁRCIO ROBERTO PAVAN 

Prefeito Municipal 

 

 

 

Publicada na Edição 1135 do Semanário Municipal, disponibilizado em 30/06/2025. 

 

 

CELSO DE BARROS 

Chefe de Gabinete 

 

 



 

 Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111   

 

Segunda - Feira, 30 de Junho de 2025 – Ano IX– Edição  1135 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº 108 DE 30 DE JUNHO DE 2025. 

 

DISPÕE SOBRE A ‘FUNÇÃO GRATIFICADA’ AO SERVIDOR QUE SE 

ESPECIFICA. 

 

MÁRCIO ROBERTO PAVAN, Prefeito Municipal de Estiva Gerbi, Estado de São Paulo, no uso das atribuições 

que lhe são conferidas por lei. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Fica concedido ao servidor MARIA BERNADETE LOPES, portador do RG nº 14.XXX.XXX-2, a 

‘FUNÇÃO GRATIFICADA DE 40%’, de ‘Pedagoga’, nos termos do artigo 1º da Lei Complementar nº 529, de 14 

de maio de 2025. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,  

 

 

Estiva Gerbi, 30 de junho de 2025. 

 

 

 

 

 

 

MÁRCIO ROBERTO PAVAN 

Prefeito Municipal 

 

 

 

Publicada na Edição 1135 do Semanário Municipal, disponibilizado em 30/06/2025. 

 

 

CELSO DE BARROS 

Chefe de Gabinete 

 

 



 

 Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111   

 

Segunda - Feira, 30 de Junho de 2025 – Ano IX– Edição  1135 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº 109 DE 30 DE JUNHO DE 2025. 

 

DISPÕE SOBRE A ‘FUNÇÃO GRATIFICADA’ AO SERVIDOR QUE SE 

ESPECIFICA. 

 

MÁRCIO ROBERTO PAVAN, Prefeito Municipal de Estiva Gerbi, Estado de São Paulo, no uso das atribuições 

que lhe são conferidas por lei. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Fica concedido ao servidor DAYANA BUENO M. MAGIOLI, portador do RG nº 27.XXX.XXX-7, a 

‘FUNÇÃO GRATIFICADA 50%’, de ‘Nutricionista’ , nos termos do artigo 1º da Lei Complementar nº 529, de 14 

de maio de 2025. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,  

 

 

Estiva Gerbi, 30 de junho de 2025. 

 

 

 

 

 

 

MÁRCIO ROBERTO PAVAN 

Prefeito Municipal 

 

 

 

Publicada na Edição 1135 do Semanário Municipal, disponibilizado em 30/06/2025. 

 

 

CELSO DE BARROS 

Chefe de Gabinete 

 



 

 Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111   

 

Segunda - Feira, 30 de Junho de 2025 – Ano IX– Edição  1135 

 

 

 

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “8 DE ABRIL, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições e à vista 

da Classificação Final, HOMOLOGA o Processo Seletivo Simplificado 001/2025, conforme disposição legal, 

com fundamentação legal no artigo 37, inciso IX, da Constituição Federal e demais legislações pertinentes. 

Com publicação da classificação final, nesta data, tendo em vista a conclusão dos trabalhos relativos ao 

certame em tela, após cumprimento de todas as etapas previstas, prazos recursais e demais exigências 

constantes do Edital de Abertura. 

O Processo Seletivo Simplificado destina-se a selecionar candidatos, para o preenchimento de vagas 

existentes do quadro de pessoal do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “8 DE ABRIL”, ainda das que surgirem no 

decorrer do prazo de validade do Processo Seletivo Simplificado que será de 2 (dois) anos, podendo ser 

prorrogado por igual período, a contar da data de homologação do certame. 

A convocação se dará por meio dos veículos oficiais do município, tais como, o Diário Oficial do Municipio 

e o site oficial do Consórcio, de acordo com as necessidades da administração. 

 

 

Mogi Mirim, 27 de junho de 2025. 

 

 

Marice Costa Porto de Moraes 

 

 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “8 DE ABRIL 



 

 Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111   

 

Segunda - Feira, 30 de Junho de 2025 – Ano IX– Edição  1135 

 Página 1 de 2 

 

POSIÇÃ

O 

INSC. NASC. CANDIDATO(A) LP M

T 

CG LS CE PTI

T 

N

O

T

A 

FI

N

A

L 

RESULTADO 

1º 001257
2 

08/08/200
0 

SOFIA FORESTI PEQUENO 1,00 1,0
0 

1,2
5 

1,0
0 

4,5
0 

- 8,75 APROVADO 

2º 001381
3 

22/01/198
5 

RANGEL OLIVEIRA TRINDADE 0,75 0,5
0 

1,2
5 

1,2
5 

3,0
0 

2,00 8,75 APROVADO 

3º 001339
5 

17/04/200
1 

JOÃO VITOR DA SILVA SIQUEIRA 0,75 0,7
5 

1,0
0 

1,0
0 

4,5
0 

0,60 8,60 APROVADO 

4º 001288
2 

03/10/198
3 

KLEITON TEIXEIRA DE CARVALHO 0,75 1,0
0 

0,7
5 

1,2
5 

4,0
0 

0,60 8,35 APROVADO 

5º 001001
9 

06/11/197
4 

NEUMANN MARIA LIRA DE SOUZA 0,50 0,7
5 

1,0
0 

0,7
5 

3,5
0 

1,80 8,30 APROVADO 

6º 001007
7 

12/10/200
1 

RUDOLF MAUCH CATINI 1,00 0,7
5 

1,0
0 

1,0
0 

4,5
0 

- 8,25 APROVADO 

7º 001211
0 

27/12/199
4 

BRUNO DA ROCHA FARIA 0,50 1,0
0 

1,0
0 

1,0
0 

4,0
0 

0,60 8,10 APROVADO 

8º 001375
8 

26/11/200
1 

JÚLIA RAFAELLY VIEIRA MEDEIROS 0,25 1,0
0 

0,7
5 

1,0
0 

4,5
0 

- 7,50 APROVADO 

9º 001005
1 

12/06/200
0 

JÚLIA CUSTÓDIO DA SILVA 0,25 1,0
0 

0,7
5 

0,7
5 

4,5
0 

- 7,25 APROVADO 

10º 001390
7 

18/09/199
5 

LEIDE PATRICIA DA SILVA DOS SANTOS 1,25 0,7
5 

0,7
5 

1,0
0 

3,5
0 

- 7,25 APROVADO 

11º 001229
5 

10/04/199
5 

STHEPHANIE DE OLIVEIRA SILVA ALMEIDA 0,50 0,7
5 

0,7
5 

1,0
0 

4,0
0 

- 7,00 APROVADO 

12º 001249
5 

16/04/199
0 

RENAN SCHLLER DA SILVA 0,75 1,0
0 

1,0
0 

0,5
0 

3,5
0 

- 6,75 APROVADO 

13º 001213
0 

22/11/198
3 

KAMILLA VELASCO DE AMORIM BUDOYA 0,25 0,7
5 

0,5
0 

1,0
0 

4,0
0 

- 6,50 APROVADO 

14º 001357
0 

25/03/199
1 

CLAUDIO ROBERTO LAZARI 0,25 1,0
0 

1,2
5 

0,7
5 

2,0
0 

1,20 6,45 APROVADO 

15º 001386
8 

24/12/199
9 

KAREN CRISTINA SERAFIM 0,50 0,7
5 

0,5
0 

1,0
0 

3,5
0 

- 6,25 APROVADO 

16º 001268
6 

25/05/199
8 

ALICE HELENA GONÇALVES 0,25 0,7
5 

0,7
5 

1,0
0 

3,5
0 

- 6,25 APROVADO 

17º 001014
7 

28/06/199
2 

JAQUELYNE RODRIGUES MACEDO DE 
CARVALHO 

0,25 0,5
0 

1,0
0 

1,0
0 

3,5
0 

0,00 6,25 APROVADO 

18º 001029
9 

04/11/199
4 

BRUNA DE CARVALHO PESSIQUELLI 0,25 0,5
0 

1,0
0 

0,2
5 

3,5
0 

0,60 6,10 APROVADO 

19º 001002
1 

14/01/198
8 

ERIS ALMEIDA SILVA 0,50 0,5
0 

0,7
5 

0,7
5 

3,5
0 

0,00 6,00 APROVADO 

20º 001403
1 

01/02/200
2 

GABRIELA ADORNO SIMOSO 1,00 0,5
0 

0,5
0 

1,0
0 

3,0
0 

- 6,00 APROVADO 

21º 001411
8 

29/01/199
6 

BRUNO BENTO DE CARVALHO 0,00 0,2
5 

0,7
5 

0,7
5 

4,0
0 

- 5,75 APROVADO 

22º 001337
1 

22/03/199
9 

LETÍCIA NASCIMENTO VISCONCIN 0,25 0,7
5 

0,5
0 

0,7
5 

3,5
0 

- 5,75 APROVADO 

23º 001203
5 

12/11/198
6 

ANA PAULA REZENDE LEITE 0,25 1,0
0 

0,7
5 

0,7
5 

3,0
0 

- 5,75 APROVADO 

24º 001365
3 

10/08/200
0 

MAIKEL DOUGLAS HEBERLE 0,00 0,5
0 

0,7
5 

0,7
5 

3,5
0 

- 5,50 APROVADO 

25º 001417
1 

01/09/199
3 

FREDERICO MARCONDES ZINETTI 0,25 0,2
5 

1,2
5 

0,5
0 

3,0
0 

- 5,25 APROVADO 

   
ALMOXARIFE - 

       

POSIÇÃ
O 

INS
C. 

NAS
C. 

CANDIDATO(A) LP MT CG LS CE NOTA FINAL RESULTADO 

1º 0011770 16/07/1983 RODRIGO MUNHOZ 1,25 0,75 1,2
5 

1,2
5 

4,50 9,00 APROVADO 

2º 0014317 15/04/1988 DIEGO PINTO 1,00 0,75 0,7
5 

0,5
0 

5,00 8,00 APROVADO 

3º 0014271 04/11/1966 JOSE LUIS CAMPANINI 1,00 0,75 1,0
0 

0,0
0 

5,00 7,75 APROVADO 

4º 0013960 03/07/1998 FELIPE PASCUINI DE OLIVEIRA 1,00 0,75 0,5
0 

0,5
0 

5,00 7,75 APROVADO 

5º 0014020 30/09/1998 MATHEUS DE LIMA VIEIRA 1,25 0,75 1,0
0 

0,2
5 

4,50 7,75 APROVADO 

6º 0012014 06/10/1998 MIRIÃ INÁCIO DE LIMA 1,25 0,75 0,7
5 

0,5
0 

4,50 7,75 APROVADO 

7º 0011615 20/04/1989 RAFAEL PEDREIRA GUIMARAES 1,25 1,00 0,5
0 

0,2
5 

4,50 7,50 APROVADO 

8º 0012786 19/06/1996 GABRIELLY DO PRADO SOARES 1,00 0,25 1,0
0 

0,5
0 

4,50 7,25 APROVADO 

9º 0011851 03/03/1979 SOLANGE LOPES DE OLIVEIRA 0,75 0,50 0,7
5 

0,7
5 

4,50 7,25 APROVADO 

10º 0013976 31/12/1990 FRANCIELE FERNANDA DA SILVA 0,25 1,25 0,5
0 

0,7
5 

4,50 7,25 APROVADO 

11º 0012013 09/01/1983 JANNICE JUDITH DE MORAIS RAMOS MENDES 0,75 0,50 0,7
5 

0,5
0 

4,50 7,00 APROVADO 

12º 0014383 15/07/1970 WALDEMIR RIBEIRO MARTINS VIANA 0,25 1,00 0,7
5 

0,5
0 

4,50 7,00 APROVADO 

13º 0014380 12/09/1971 VERA LÚCIA RAMIRO 1,00 0,25 1,0
0 

0,5
0 

4,00 6,75 APROVADO 

14º 0011552 02/06/1997 SANDY JAMILE OLIVEIRA DA SILVA 0,75 0,50 0,7
5 

0,7
5 

4,00 6,75 APROVADO 

15º 0014240 05/11/1975 ANDRÉ JULIANO FERREIRA 0,25 1,25 0,5
0 

0,5
0 

4,00 6,50 APROVADO 

16º 0013743 28/04/1981 FREDDIE ROBERTO SOUZA E SILVA 0,75 0,50 0,7
5 

0,0
0 

4,00 6,00 APROVADO 

ADVOGADO - 



 

 Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111   

 

Segunda - Feira, 30 de Junho de 2025 – Ano IX– Edição  1135 

 LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL  

ADVOGADO -  

POSIÇÃO INSC. NASC. CANDIDATO(A) NOTA FINAL RESULTADO 

1º 0012572 08/08/2000 SOFIA FORESTI PEQUENO 8,75 APROVADO 

2º 0013813 22/01/1985 RANGEL OLIVEIRA TRINDADE 8,75 APROVADO 

3º 0013395 17/04/2001 JOÃO VITOR DA SILVA SIQUEIRA 8,60 APROVADO 

4º 0012882 03/10/1983 KLEITON TEIXEIRA DE CARVALHO 8,35 APROVADO 

5º 0010019 06/11/1974 NEUMANN MARIA LIRA DE SOUZA 8,30 APROVADO 

6º 0010077 12/10/2001 RUDOLF MAUCH CATINI 8,25 APROVADO 

7º 0012110 27/12/1994 BRUNO DA ROCHA FARIA 8,10 APROVADO 

8º 0013758 26/11/2001 JÚLIA RAFAELLY VIEIRA MEDEIROS 7,50 APROVADO 

9º 0010051 12/06/2000 JÚLIA CUSTÓDIO DA SILVA 7,25 APROVADO 

10º 0013907 18/09/1995 LEIDE PATRICIA DA SILVA DOS SANTOS 7,25 APROVADO 

11º 0012295 10/04/1995 STHEPHANIE DE OLIVEIRA SILVA ALMEIDA 7,00 APROVADO 

12º 0012495 16/04/1990 RENAN SCHLLER DA SILVA 6,75 APROVADO 

13º 0012130 22/11/1983 KAMILLA VELASCO DE AMORIM BUDOYA 6,50 APROVADO 

14º 0013570 25/03/1991 CLAUDIO ROBERTO LAZARI 6,45 APROVADO 

15º 0013868 24/12/1999 KAREN CRISTINA SERAFIM 6,25 APROVADO 

16º 0012686 25/05/1998 ALICE HELENA GONÇALVES 6,25 APROVADO 

17º 0010147 28/06/1992 JAQUELYNE RODRIGUES MACEDO DE CARVALHO 6,25 APROVADO 

18º 0010299 04/11/1994 BRUNA DE CARVALHO PESSIQUELLI 6,10 APROVADO 

19º 0010021 14/01/1988 ERIS ALMEIDA SILVA 6,00 APROVADO 



 

 Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111   

 

Segunda - Feira, 30 de Junho de 2025 – Ano IX– Edição  1135 

20º 0014031 01/02/2002 GABRIELA ADORNO SIMOSO 6,00 APROVADO 

21º 0014118 29/01/1996 BRUNO BENTO DE CARVALHO 5,75 APROVADO 

22º 0013371 22/03/1999 LETÍCIA NASCIMENTO VISCONCIN 5,75 APROVADO 

23º 0012035 12/11/1986 ANA PAULA REZENDE LEITE 5,75 APROVADO 

24º 0013653 10/08/2000 MAIKEL DOUGLAS HEBERLE 5,50 APROVADO 

25º 0014171 01/09/1993 FREDERICO MARCONDES ZINETTI 5,25 APROVADO 

 

 

 

POSIÇÃO INSC. NASC. CANDIDATO(A) NOTA FINAL RESULTADO 

1º 0011770 16/07/1983 RODRIGO MUNHOZ 9,00 APROVADO 

2º 0014317 15/04/1988 DIEGO PINTO 8,00 APROVADO 

3º 0014271 04/11/1966 JOSE LUIS CAMPANINI 7,75 APROVADO 

4º 0013960 03/07/1998 FELIPE PASCUINI DE OLIVEIRA 7,75 APROVADO 

5º 0014020 30/09/1998 MATHEUS DE LIMA VIEIRA 7,75 APROVADO 

6º 0012014 06/10/1998 MIRIÃ INÁCIO DE LIMA 7,75 APROVADO 

7º 0011615 20/04/1989 RAFAEL PEDREIRA GUIMARAES 7,50 APROVADO 

8º 0012786 19/06/1996 GABRIELLY DO PRADO SOARES 7,25 APROVADO 

9º 0011851 03/03/1979 SOLANGE LOPES DE OLIVEIRA 7,25 APROVADO 

10º 0013976 31/12/1990 FRANCIELE FERNANDA DA SILVA 7,25 APROVADO 

11º 0012013 09/01/1983 JANNICE JUDITH DE MORAIS RAMOS MENDES 7,00 APROVADO 

12º 0014383 15/07/1970 WALDEMIR RIBEIRO MARTINS VIANA 7,00 APROVADO 



 

 Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111   

 

Segunda - Feira, 30 de Junho de 2025 – Ano IX– Edição  1135 

13º 0014380 12/09/1971 VERA LÚCIA RAMIRO 6,75 APROVADO 

14º 0011552 02/06/1997 SANDY JAMILE OLIVEIRA DA SILVA 6,75 APROVADO 

15º 0014240 05/11/1975 ANDRÉ JULIANO FERREIRA 6,50 APROVADO 

16º 0013743 28/04/1981 FREDDIE ROBERTO SOUZA E SILVA 6,00 APROVADO 

17º 0014015 11/03/1983 CINTHIA PEREIRA GONÇALVES RAMOS 5,75 APROVADO 

18º 0013943 24/02/1992 FRANCIELE DAIANE DOMINGUES DE FARIA 5,75 APROVADO 

19º 0013760 13/04/1977 LUIZ FERNANDO DE ARAÚJO PAULINO 5,75 APROVADO 

20º 0011238 18/01/2002 GABRIEL LUCCA DE OLIVEIRA ALBUQUERQUE RIBEIRO 5,50

 APROVADO 

21º 0012999 09/07/1990 ANA LETÍCIA COSTA 5,25 APROVADO 

  

 ARTESÃO -  

POSIÇÃO INSC. NASC. CANDIDATO(A)  NOTA FINAL RESULTADO 

1º 0014033 06/05/1989 CAMILA MANZOLI DE MELO  9,00 APROVADO 

2º 0010312 17/12/1992 TATHIANE FERRARI COSER  7,75 APROVADO 

3º 0010226 15/11/1978 DENISE DA SILVA  7,50 APROVADO 

4º 0010269 27/09/1990 DANIELLE CAPRA DE OLIVEIRA  7,25 APROVADO 

5º 0014290 24/06/1993 MANUELA DA SILVA LIRA  6,75 APROVADO 

6º 0012331 16/12/1957 ADELAIDE FERREIRA DE JESUS  6,25 APROVADO 

 

 

 



 

 Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111   

 

Segunda - Feira, 30 de Junho de 2025 – Ano IX– Edição  1135 

POSIÇÃO INSC. NASC. CANDIDATO(A) NOTA FINAL RESULTADO 

1º 0011772 16/07/1983 RODRIGO MUNHOZ 9,00 APROVADO 

2º 0010558 14/04/2005 LUIZ HENRIQUE DAL SANTO 8,00 APROVADO 

3º 0012066 05/05/1966 JOÃO CARLOS CORNACHIONI JUNIOR 7,75 APROVADO 

4º 0013446 20/02/2001 LARA RIBEIRO DO PRADO 7,50 APROVADO 

5º 0011487 01/07/2002 VITÓRIA EUFRÁSIO DE OLIVEIRA 7,25 APROVADO 

6º 0014248 03/09/2003 PAULO EDUARDO SANTOS DA ROCHA 7,00 APROVADO 

7º 0014239 05/11/1975 ANDRÉ JULIANO FERREIRA 7,00 APROVADO 

8º 0011601 20/04/1989 RAFAEL PEDREIRA GUIMARAES 7,00 APROVADO 

9º 0011339 05/06/2005 STEPHANY VICTÓRIA REIS 6,50 APROVADO 

10º 0011641 07/07/1994 GEDIELSON ELIAS DE JESUS PINTO 6,50 APROVADO 

11º 0011423 27/04/1998 THAICE GABRIELA FERREIRA 6,25 APROVADO 

12º 0011036 12/11/1980 ADRIANA FERRO DA SILVA 6,25 APROVADO 

13º 0012435 12/12/2001 NATALIE MANTOVANI DOS SANTOS 6,25 APROVADO 

14º 0013355 16/05/1997 GLEICE DE CÁSSIA SOUZA SANT ANNA 6,25 APROVADO 

15º 0013706 14/10/1984 MARINA BATISTA ALVES 6,00 APROVADO 

16º 0011760 09/06/1999 ANA LAURA DA LUZ 5,75 APROVADO 

17º 0011365 23/12/1992 TALITA PORFIRIO 5,50 APROVADO 

18º 0012358 26/05/1983 MARIAN VUADEN 5,00 APROVADO 

 

 

 



 

 Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111   

 

Segunda - Feira, 30 de Junho de 2025 – Ano IX– Edição  1135 

POSIÇÃO INSC. NASC. CANDIDATO(A) NOTA FINAL RESULTADO 

1º 0012043 30/11/2000 CAROLINE ADORNO DA COSTA 9,50 APROVADO 

2º 0011771 16/07/1983 RODRIGO MUNHOZ 9,25 APROVADO 

3º 0010578 12/02/1985 MICHELE SANTANA LIBERTI 9,00 APROVADO 

4º 0014128 22/11/2007 JOÃO GABRIEL CORREA COBRA 9,00 APROVADO 

5º 0014250 29/12/1986 SAMANTHA SYNARA LIMA VALENTE KOGA 8,75 APROVADO 

6º 0011443 11/11/1991 ELISA DE OLIVEIRA 8,75 APROVADO 

7º 0010372 22/10/2004 GUSTAVO FRANCO DE CAMPOS TRAVAGLIA8,75 APROVADO 

8º 0010221 03/08/1955 JEANNE GRANDMAISON 8,50 APROVADO 

9º 0012726 26/06/1971 ELAINE PALANDI 8,50 APROVADO 

10º 0013354 16/05/1997 GLEICE DE CÁSSIA SOUZA SANT ANNA 8,25 APROVADO 

11º 0011795 29/11/1996 JAQUELINE GABRIELE BUENO BISCO 8,25 APROVADO 

12º 0010806 02/05/2003 LUCAS RICHARD DOS SANTOS SILVA 8,25 APROVADO 

13º 0014221 25/08/1970 SANDRA HELENA MENDES CALIXTO APPARECIDO 8,25 APROVADO 

14º 0010173 01/04/1993 AMANDA MARANGONI LOPES TOSO 8,25 APROVADO 

15º 0012793 13/04/2006 LAVÍNIA XAVIER DA COSTA 8,00 APROVADO 

16º 0014037 27/08/2001 VITÓRIA DO PRADO PANNUNZIO 8,00 APROVADO 

17º 0013229 01/03/2004 MARJORIE RAFAELA DA SILVA BIGELLI 8,00 APROVADO 

18º 0010123 01/01/1996 GABRIELA CORREA SOARES 8,00 APROVADO 

19º 0014019 30/09/1998 MATHEUS DE LIMA VIEIRA 8,00 APROVADO 

  

 



 

 Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111   

 

Segunda - Feira, 30 de Junho de 2025 – Ano IX– Edição  1135 

20º 0013573 05/06/2005 ALAN CRUZ CASTRO 8,00 APROVADO 

21º 0013807 16/09/1994 RENATO DOMINGUES MOTA 8,00 APROVADO 

22º 0014024 30/09/1997 HELOISA CORRÊA NONATO 8,00 APROVADO 

23º 0011840 22/12/1988 SIMONE PEREIRA FERREIRA 8,00 APROVADO 

24º 0013970 28/10/1993 CICERA NAIANA DE MELO RODRIGUES 8,00 APROVADO 

25º 0014339 13/03/1996 HELOISA VICTORINO 8,00 APROVADO 

26º 0010448 05/09/2000 BRUNO GUARNIERI TUROLA 8,00 APROVADO 

27º 0011650 15/04/1988 DIEGO PINTO 7,75 APROVADO 

28º 0013407 01/06/1992 BRUNA TAISA DOS SANTOS 7,75 APROVADO 

29º 0013269 01/03/2006 ANA FLAVIA BARBOSA DA SILVA 7,75 APROVADO 

30º 0014157 11/04/1980 ANA PAULA LEME DE ARAUJO 7,75 APROVADO 

31º 0010868 04/02/2006 RAÍSSA GABRIELA CASTRO 7,75 APROVADO 

32º 0013261 09/05/2001 TALITA NASCIMENTO DA SILVA 7,75 APROVADO 

33º 0014025 06/03/2003 GABRIEL PRADO 7,75 APROVADO 

34º 0013564 17/03/2004 GABRIEL ALVES PACHECO 7,50 APROVADO 

35º 0010438 11/02/2006 BIANCA MARIA DA SILVA 7,50 APROVADO 

36º 0011841 13/03/1975 KARINA GARDIN TOLEDO DE ARAUJO 7,50 APROVADO 

37º 0011612 20/04/1989 RAFAEL PEDREIRA GUIMARAES 7,50 APROVADO 

38º 0014389 03/09/2001 VICTOR MIRANDA BERNEGOSSI 7,50 APROVADO 

39º 0010336 07/04/1973 CARMEN REGINA MATHIAS CASTRO DE LIMA 7,50 APROVADO 

40º 0013941 29/03/2004 BEATRIZ DA CRUZ RAMALHO 7,25 APROVADO 

41º 0013716 17/05/2006 GABRIEL HENRIQUE DE SOUZA 7,25 APROVADO 



 

 Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111   

 

Segunda - Feira, 30 de Junho de 2025 – Ano IX– Edição  1135 

42º 0013575 11/05/2007 ARANTXA DOS SANTOS SEVILHA 7,25 APROVADO 

43º 0012413 18/03/2002 FRANCIELEN TAIANI PAIÃO ARCANJO 7,25 APROVADO 

44º 0011954 05/09/1990 JADIANE DE JESUS ALVES 7,25 APROVADO 

45º 0011031 10/01/2001 ADRIELLY CASTIGLIONI 7,25 APROVADO 

46º 0010209 08/01/1993 WAGNER CARDOZO DE ASSIS 7,25 APROVADO 

47º 0010178 26/05/1982 SELMA CEZARIO GRILLO DE CERQUEIRA 7,25 APROVADO 

48º 0014304 25/06/1995 TAINA BARBOSA FERNANDES 7,25 APROVADO 

49º 0010180 21/11/1999 NATÁLIA BARBOSA CORREA 7,25 APROVADO 

50º 0011558 23/12/2000 NATALIA FERRÊTTE 7,25 APROVADO 

51º 0012988 22/02/1988 DAIANE DE OLIVEIRA TAVARES CASTILHO 7,25 APROVADO 

52º 0010665 12/12/1997 GUSTAVO VINICIUS BITENCOURT SANTOS 7,00 APROVADO 

53º 0013216 24/01/1995 BIANCA YASMIN DE MORAIS ANDRADE 7,00 APROVADO 

54º 0013271 08/06/1991 VALQUIRIA MARIA DE ARAUJO 7,00 APROVADO 

55º 0013832 14/10/2002 VITORIA DE OLIVEIRA CASTELLANI 7,00 APROVADO 

56º 0013378 07/12/1999 JULIANA CRISTINA GUIMARÃES 7,00 APROVADO 

57º 0012475 23/02/2000 IASMIN MORAES CAMPOS 7,00 APROVADO 

58º 0013289 20/10/1999 JULIANA APARECIDA FERREIRA SILVA 7,00 APROVADO 

59º 0013585 21/09/1994 FLÁVIA NATÁLIA MOSCA DE MOURA 7,00 APROVADO 

60º 0012293 22/05/2001 LUANA BENEDY FERNANDES 7,00 APROVADO 

61º 0013143 09/10/1987 REGIANE ARAUJO DE ALMEIDA 7,00 APROVADO 

62º 0012889 21/02/2006 EDUARDO DA SILVA TOLEDO 7,00 APROVADO 

63º 0011688 15/06/1986 MARIA CRISTINA DO NASCIMENTO 7,00 APROVADO 



 

 Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111   

 

Segunda - Feira, 30 de Junho de 2025 – Ano IX– Edição  1135 

64º 0010129 05/08/2005 ANA BEATRIZ FERNANDES DIAS 7,00 APROVADO 

65º 0013984 14/10/1974 CLEBER ACACIO BONACORDI ZUCHERATO 7,00 APROVADO 

66º 0012208 21/02/1983 FABIOLA CRISTINA SETIM 7,00 APROVADO 

67º 0013347 17/05/2005 FELIPE GONDIM BARBERAN 7,00 APROVADO 

68º 0011463 26/09/1988 GUILHERME FRANCISCO OROZIMBO BUENO 7,00 APROVADO 

69º 0014162 17/08/1984 CAMILA FARIAS BINI 7,00 APROVADO 

70º 0014007 17/06/2000 ASHLEY DOS SANTOS SEVILHA MANTELATTO 7,00 APROVADO 

  

 

71º 0013122 22/07/2004 GYOVANA EMANUELA PEREIRA BARBOZA 7,00 APROVADO 

72º 0010203 08/06/2001 MARIANA MORAES DA SILVA 7,00 APROVADO 

73º 0010406 25/10/2004 STEFANY TAMIRIS DE SOUZA LUDOVICO 6,75 APROVADO 

74º 0014017 09/01/1993 EMERSON HENRIQUE BARBOSA BIANCHI 6,75 APROVADO 

75º 0011611 19/07/1981 ELIANE APARECIDA CAETANO PINTO 6,75 APROVADO 

76º 0011801 29/04/1989 ARIANE GONÇALVES DE OLIVEIRA 6,75 APROVADO 

77º 0013384 24/10/2003 LILIANE NASCIMENTO DA SILVA 6,75 APROVADO 

78º 0012996 24/08/2004 ANDRÉ RAFAEL DE FREITAS NUNES 6,75 APROVADO 

79º 0010309 23/09/1986 ALINE DA FONSECA 6,75 APROVADO 

80º 0014159 05/06/2006 YOHARA KETTYLIN DA SILVA LOPES 6,75 APROVADO 

81º 0012237 27/03/1989 LAÍS BARRETO BATAGLINI DA SILVA 6,75 APROVADO 

82º 0013905 20/03/1995 DAYANE A S E CORREA 6,75 APROVADO 

83º 0012783 09/04/1999 ANA CAROLINA ALVES DO NASCIMENTO 6,50 APROVADO 



 

 Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111   

 

Segunda - Feira, 30 de Junho de 2025 – Ano IX– Edição  1135 

84º 0011977 14/05/1998 TAYNARA ISABEL DA CRUZ GONÇALVES 6,50 APROVADO 

85º 0010547 25/02/1999 ISABELA PIVANTI DE SOUZA 6,50 APROVADO 

86º 0014210 15/08/1996 RAFAEL CARVALHO 6,50 APROVADO 

87º 0011852 03/03/1979 SOLANGE LOPES DE OLIVEIRA 6,50 APROVADO 

88º 0010658 24/02/1974 VALERIA THOMAZETE SIMOES 6,50 APROVADO 

89º 0011617 20/08/2003 FERNANDA HELOISA DA SILVA RODRIGUES OLIVEIRA 6,50

 APROVADO 

90º 0014269 21/09/1972 ALCIONE DE CASSIA PEREIRA ALMEIDA 6,50 APROVADO 

91º 0010821 15/07/1963 ELIANA APARECIDA SAMPAIO DE SOUSA 6,25 APROVADO 

92º 0013369 06/12/1992 CAROLINE CÁRDENA LUNA 6,25 APROVADO 

93º 0012518 16/03/1993 JÉSSICA CRISTINA DIAS DE OLIVEIRA 6,25 APROVADO 

94º 0012306 08/06/2007 ERIKA CRISTINA TEIXEIRA IZIDORO 6,25 APROVADO 

95º 0013152 18/09/1972 ROSA CRISTINA MARTINS 6,25 APROVADO 

96º 0011554 02/06/1997 SANDY JAMILE OLIVEIRA DA SILVA 6,25 APROVADO 

97º 0013956 19/04/2001 MARIA EDUARDA MONTEIRO CARDOSO 6,25 APROVADO 

98º 0011676 07/08/1984 PAULA ROBERTA DE MORAES 6,25 APROVADO 

99º 0014041 30/11/1992 LIDIANE CRISTINA NUNES 6,25 APROVADO 

100º 0012038 21/08/1990 TAÍSA FERNANDA VIEIRA 6,25 APROVADO 

101º 0011123 27/03/1989 ALINE MORAES AMARAL 6,25 APROVADO 

102º 0013993 05/05/2003 NÁTHALY ISABELI FERREIRA 6,25 APROVADO 

103º 0014089 29/08/2000 JESSICA CAETANO RODRIGUES 6,25 APROVADO 

104º 0014138 02/10/2001 LETICIA DE CARVALHO ZANESCO 6,25 APROVADO 



 

 Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111   

 

Segunda - Feira, 30 de Junho de 2025 – Ano IX– Edição  1135 

105º 0011951 03/07/1973 GIANN MARLON DO COUTO 6,25 APROVADO 

106º 0011125 19/08/1998 ARILIANE OLIVEIRA DE PAULA FERREIRA 6,25 APROVADO 

107º 0011379 21/11/1990 CRISTIANE DE SOUZA NASCIMENTO 6,00 APROVADO 

108º 0010550 16/09/1979 BIBIANE MANARA DE AQUINO 6,00 APROVADO 

109º 0014180 13/11/1997 PALOMA THAIS PEREIRA 5,75 APROVADO 

110º 0013096 01/11/2004 CAROLINE POMPEU COSTA 5,75 APROVADO 

111º 0013915 16/06/2004 EMANUELLY ALVES HIDALGO YOUSSEF 5,75 APROVADO 

112º 0013300 30/04/2004 EMILY LETÍCIA LUCIANO 5,75 APROVADO 

113º 0013490 03/08/2007 ANA JÚLIA DA CRUZ JOSÉ 5,75 APROVADO 

114º 0011591 04/04/2007 MARIA LYANDRA DE OLIVEIRA ARAÚJO 5,75 APROVADO 

115º 0013040 24/02/1971 ELISABETE APARECIDA DE SOUZA FARIA 5,75 APROVADO 

116º 0014224 08/06/1977 BÁRBARA CRISTINA CALIXTO 5,75 APROVADO 

117º 0011961 20/09/1976 ELIANA BARBOSA GONÇALVES 5,75 APROVADO 

118º 0010061 09/02/2007 LÍVIA DA SILVA GUIMARÃES 5,50 APROVADO 

119º 0010419 05/12/2006 OTÁVIO MARINHO DE OLIVEIRA 5,50 APROVADO 

120º 0013207 22/03/2007 YASMIM FERNANDA DOS SANTOS 5,50 APROVADO 

121º 0014367 30/12/2004 KAROLAYNE CRISTINA SANQUETA 5,50 APROVADO 

  

 

122º 0014200 09/02/2004 LARA NEGRI MARIANO 5,50 APROVADO 

123º 0013620 16/04/1979 FABIANA ANDRADE BALBINOTTI 5,50 APROVADO 

124º 0011151 08/07/1986 GÉSSI SABRINE RAMOS MATSUDO 5,50 APROVADO 



 

 Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111   

 

Segunda - Feira, 30 de Junho de 2025 – Ano IX– Edição  1135 

125º 0013866 11/11/2006 EMANUELLY VITÓRIA JESUS DE MELO5,50 APROVADO 

126º 0012270 06/02/2006 JHENYFFER LUANA GONÇALVES 5,50 APROVADO 

127º 0013711 06/05/1983 CINTIA JULIANA MACHADO LAZARO 5,25 APROVADO 

128º 0010441 08/06/2004 AMANDA RAMOS MORAES 5,25 APROVADO 

129º 0014125 10/06/1983 DANIELE MARIA COLLA 5,25 APROVADO 

130º 0010802 01/04/2006 GIOVANA FIGUEIREDO DE ALMEIDA 5,25 APROVADO 

131º 0013685 26/02/2005 MARIA EDUARDA ALVES FERREIRA 5,00 APROVADO 

132º 0011249 20/09/2004 LAÍS BEMBEM BRITO 5,00 APROVADO 

133º 0012176 09/09/1997 MARIANE RODRIGUES MANDU DA SILVA 5,00 APROVADO 

134º 0014123 09/10/1983 CYNEU EDUARDO GONÇALVES RAVAGNANI 5,00 APROVADO 

135º 0014082 18/10/2004 ANA JÚLIA FRALEONE 5,00 APROVADO 

136º 0010388 18/02/2008 ISABELLE DE OLIVEIRA BALBINO 5,00 APROVADO 

137º 0010099 02/07/1994 MAYÁRA CRISTINA ROSA MESQUITA 5,00 APROVADO 

 

 

 

POSIÇÃO INSC. NASC. CANDIDATO(A) NOTA FINAL RESULTADO 

1º 0012489 29/06/1988 GABRIELA CRISTINA FERREIRA DE SOUZA 8,00 APROVADO 

2º 0014178 23/02/1969 CELMA GOMES DA SILVA PALMA 7,85 APROVADO 

3º 0010767 11/01/1985 MILENA RAQUEL GONÇALVES 7,35 APROVADO 

4º 0010808 03/10/1990 ALESSANDRA ALMEIDA DA SILVEIRA 7,35 APROVADO 

5º 0011186 14/01/1993 KARIN LARISSA MUNHOZ 7,00 APROVADO 



 

 Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111   

 

Segunda - Feira, 30 de Junho de 2025 – Ano IX– Edição  1135 

6º 0010629 17/07/1982 ADELAIDE MACEDO DE SOUZA 6,75 APROVADO 

7º 0010352 05/05/1990 LÍVIA VALIM CORNACHIONI 6,60 APROVADO 

8º 0010590 15/03/1980 GRAZIELA ANTUNES QUINTAS 6,50 APROVADO 

9º 0014038 26/07/1983 LIAMARA DE OLIVEIRA RAMALHO MORAES 6,50 APROVADO 

10º 0011414 06/11/1990 TAMARA CAROLINE DE OLIVEIRA 6,50 APROVADO 

11º 0013543 03/07/2000 BEATRIZ DANIELLE ALVES 6,50 APROVADO 

12º 0012951 01/12/1977 REGIANE FONTES BINATI MESTRINER 6,50 APROVADO 

13º 0010746 27/12/1979 DANIELA ALESSANDRA COSTA 6,35 APROVADO 

14º 0012500 23/12/1991 FRANCIELLE CAROLINE CEZARONI LIMA 6,25 APROVADO 

15º 0011947 20/07/1984 NATÁLIA CRISTINA DAVOLI 6,00 APROVADO 

16º 0011054 19/06/1989 MARIA APARECIDA BARBOZA SANTOS 6,00 APROVADO 

17º 0011030 12/11/1980 ADRIANA FERRO DA SILVA 5,75 APROVADO 

18º 0011637 17/11/1976 ROSENEIDE DORIA SANTOS FELICIO 5,50 APROVADO 

19º 0011022 20/02/1978 VANDERLEIA ANTONIO 5,50 APROVADO 

20º 0010125 04/10/1994 KISLA STEPHANIA MARTINS MANDU 5,25 APROVADO 

21º 0012930 16/09/1983 DINELMA GOMES BARBOSA DE OLIVEIRA 5,25 APROVADO 

22º 0011989 02/03/1973 MARCIA DE SOUZA PENHA 5,25 APROVADO 

23º 0010869 12/06/1980 RITA DE CÁSSIA AMARO FAZOLI DA SILVA 5,00 APROVADO 

24º 0013170 30/04/1968 MARISA DE FÁTIMA XAVIER CALEGARI 5,00 APROVADO 

 

 

 



 

 Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111   

 

Segunda - Feira, 30 de Junho de 2025 – Ano IX– Edição  1135 

POSIÇÃO INSC. NASC. CANDIDATO(A) NOTA FINAL RESULTADO 

1º 0013031 06/11/1987 JAQUELINE ELOÁ SILVA 7,25 APROVADO 

2º 0013113 05/02/1983 ANA MAURA FERREIRA 6,00 APROVADO 

3º 0013817 09/03/1977 REGIANE NASCIMENTO BRIZANTE 6,00 APROVADO 

4º 0012034 21/08/1990 TAÍSA FERNANDA VIEIRA 6,00 APROVADO 

5º 0013530 01/08/1984 FERNANDA CORDEIRO SARUBBI BENTO 5,75 APROVADO 

  

 

6º 0010238 25/05/1988 ANA PAULA ROBERTA DA COSTA QUARESMA 5,75 APROVADO 

7º 0014027 23/07/1967 VERIDIANA JOSÉ PEREIRA 5,00 APROVADO 

   AUXILIAR DE FARMÁCIA -   

POSIÇÃO INSC. NASC. CANDIDATO(A) NOTA FINAL RESULTADO 

1º 0014234 04/02/2003 KELVIN GABRIEL DE MELO 7,00 APROVADO 

2º 0014341 20/12/1986 KARINA GONCALVES DE ARAUJO SANTOS 7,00 APROVADO 

3º 0010111 27/07/1999 VANESSA ANDRADE DA CRUZ MORGON 6,50 APROVADO 

4º 0012703 10/07/1990 REGIANE CORREIA CARINTA 5,75 APROVADO 

5º 0012528 22/11/1965 REGINA APDA ROSA 5,50 APROVADO 

6º 0010768 26/05/1985 ROSILENE NORBIATO 5,25 APROVADO 

7º 0011263 20/02/1978 ERICA VIEIRA DE SOUZA ALDEGHERI 5,00 APROVADO 

 

 

 



 

 Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111   

 

Segunda - Feira, 30 de Junho de 2025 – Ano IX– Edição  1135 

POSIÇÃO INSC. NASC. CANDIDATO(A) NOTA FINAL RESULTADO 

1º 0012670 21/03/1967 REGINA ROSA DA SILVA SOBOTTKA 6,25 APROVADO 

 

 

 

POSIÇÃO INSC. NASC. CANDIDATO(A) NOTA FINAL RESULTADO 

1º 0011827 21/09/1985 RENATA ARAUJO DE ALMEIDA 7,95 APROVADO 

2º 0013835 25/04/1980 HENRIQUE LAUAND RIBEIRO 7,40 APROVADO 

3º 0012869 01/03/1979 ANDRE LUIZ LEOPOLDINO 6,35 APROVADO 

4º 0012484 14/12/1994 JOÃO PEDRO DE OLIVEIRA 5,60 APROVADO 

5º 0010567 26/02/1984 MATHEUS TAZINAFFO RIBEIRO 5,50 APROVADO 

6º 0013496 23/03/1982 SILVANEIDE MARIA DA SILVA 5,25 APROVADO 

 

 

 

POSIÇÃO INSC. NASC. CANDIDATO(A) NOTA FINAL RESULTADO 

1º 0013848 11/08/1989 ARIANA APARECIDA PIANCA 7,50 APROVADO 

2º 0012333 08/02/1991 JULIANA DO CARMO BIAZOTTO DUARTE 7,00 APROVADO 

3º 0011636 12/08/2000 JOÃO PEDRO CAETANO 7,00 APROVADO 

4º 0014291 20/12/1999 JÉSSICA RODRIGUES DA SILVA 6,00 APROVADO 

5º 0010281 23/03/2004 MAYSA CAROLINE FORATO 6,00 APROVADO 

6º 0012219 17/02/2002 CAMILA ALTAREJO 6,00 APROVADO 



 

 Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111   

 

Segunda - Feira, 30 de Junho de 2025 – Ano IX– Edição  1135 

7º 0011492 07/03/2000 JULIANA GODOY LELLIS 5,75 APROVADO 

8º 0011105 22/02/1995 ALINE APARECIDA CAROLINA PEREIRA 5,75 APROVADO 

9º 0013940 13/03/1976 LUCINEIA ROCHA DONTAL 5,50 APROVADO 

10º 0011033 09/11/2002 SABRINA LUIZA PAZ DE SOUZA 5,50 APROVADO 

11º 0012879 01/04/1984 FABRÍCIO HARA 5,25 APROVADO 

12º 0012462 09/08/2001 ANDREZA MILENA VICENTIN 5,00 APROVADO 

13º 0010198 08/06/2001 MARIANA MORAES DA SILVA 5,00 APROVADO 

14º 0014263 14/12/2001 GUILHERME RODRIGUES DE CAMPOS5,00 APROVADO 

 

 

 

POSIÇÃO INSC. NASC. CANDIDATO(A) NOTA FINAL RESULTADO 

1º 0012606 11/01/2001 VITORIA KATERINE CAVALHIERI 5,50 APROVADO 

 

 

 

POSIÇÃO INSC. NASC. CANDIDATO(A) NOTA FINAL RESULTADO 

1º 0014072 10/03/1999 ALYSON BATISTA DE SOUSA 7,50 APROVADO 

2º 0013695 12/02/1993 THAIS FERNANDA DA SILVA NUCCI CARDOSO 7,25 APROVADO 

  

 

3º 0014375 11/05/1989 GUILHERME RICARDO CAETANO VALENTIM 7,00 APROVADO 



 

 Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111   

 

Segunda - Feira, 30 de Junho de 2025 – Ano IX– Edição  1135 

4º 0011914 28/04/1983 PAULO SERGIO TOGNOLLI LIMA 6,75 APROVADO 

5º 0010847 11/06/1987 MAYARA ESTEFÂNIA DE OLIVEIRA ROSSI 6,50 APROVADO 

6º 0013338 04/08/1983 ANA PAULA DA SILVA 6,50 APROVADO 

7º 0013971 12/09/1974 ANDERSON LEMOS 6,50 APROVADO 

8º 0014049 05/09/1959 MOACYR PINHEIRO FILHO 6,35 APROVADO 

9º 0013440 04/03/1997 THALYSSA SANTANNA POLETTINI 5,50 APROVADO 

10º 0013410 14/11/1991 LETICIA GABRIELA NASCIMENTO LIMA 5,00 APROVADO 

   CONTROLADOR INTERNO -   

POSIÇÃO INSC. NASC. CANDIDATO(A) NOTA FINAL RESULTADO 

1º 0010197 24/02/1962 WILSON ANTONIO VEDOVATTO 6,00 APROVADO 

2º 0013670 20/06/1995 RICARDO GRIÃO DA SILVA 6,00 APROVADO 

3º 0010995 26/08/1991 NATHALIA MACHADO AMÉRICO 5,75 APROVADO 

4º 0013365 16/04/1981 MARÍLIA SOARES PEREIRA 5,50 APROVADO 

5º 0012025 01/07/2002 VITÓRIA EUFRÁSIO DE OLIVEIRA 5,50 APROVADO 

6º 0013884 25/03/2000 LUCAS RODRIGUES VALIM DOS SANTOS 5,25 APROVADO 

7º 0011822 01/01/1972 ANGELA MARIA AUGUSTO SIONI 5,00 APROVADO 

8º 0013069 30/11/1987 CRISTIELE APARECIDA CARIAS 5,00 APROVADO 

 

 

 

POSIÇÃO INSC. NASC. CANDIDATO(A) NOTA FINAL RESULTADO 

1º 0010127 18/07/1972 ROSELI SOUZA BORGES TOCANTINS 5,75 APROVADO 



 

 Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111   

 

Segunda - Feira, 30 de Junho de 2025 – Ano IX– Edição  1135 

2º 0012774 11/01/2006 GUSTAVO HENRIQUE LOPES GARCIA 5,50 APROVADO 

 

 

 

POSIÇÃO INSC. NASC. CANDIDATO(A) NOTA FINAL RESULTADO 

1º 0011231 13/08/1987 EMELLY DE AVEIRO 9,75 APROVADO 

2º 0013777 27/02/1991 JULIANA DELATORRE BRONZATO XIMENES 9,00 APROVADO 

3º 0010079 26/10/1993 LARISSA OLIVEIRA DANTAS 9,00 APROVADO 

4º 0013904 05/08/1984 SARA REGINA DE OLIVEIRA ROMANCINI 8,35 APROVADO 

5º 0012153 20/06/1989 NATHAN PACHECO CARVALHO DE OLIVEIRA 8,35 APROVADO 

6º 0013574 21/05/1996 GABRIEL VOLTARELLI DA SILVA 7,10 APROVADO 

7º 0012925 20/12/1984 CAROLINA DE OLIVEIRA ISMERIM BRUNETTI MISCHI 7,00

 APROVADO 

8º 0011389 23/10/1982 DANIELA TRESOLDI FAVORETTO 7,00 APROVADO 

9º 0014081 25/05/1998 BEATRIZ DE LIMA FERNANDES DE ANDRADE 6,85 APROVADO 

10º 0011856 15/01/1986 ROSILENE DIVINO 6,75 APROVADO 

11º 0013403 15/08/1998 LUCAS ADRIANO PASCUTI BASTOS 6,75 APROVADO 

12º 0011469 07/05/1998 LUIZ GUSTAVO MORIBE 6,50 APROVADO 

13º 0012029 30/05/1985 TIAGO DIOMAR CLAUDINO 6,35 APROVADO 

14º 0012329 26/05/2000 JULIA CAROLINE SANFELISSE 6,00 APROVADO 

 

 



 

 Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111   

 

Segunda - Feira, 30 de Junho de 2025 – Ano IX– Edição  1135 

 

POSIÇÃO INSC. NASC. CANDIDATO(A) NOTA FINAL RESULTADO 

1º 0013313 20/06/1993 MARIELY ARAÚJO DE GODOI 8,25 APROVADO 

2º 0010789 16/08/1992 RAFAELA DA SILVEIRA MIRANDA 7,55 APROVADO 

3º 0012044 04/11/1991 LUISA BELLUCO GUERRINI 7,50 APROVADO 

4º 0014282 29/07/1991 LUCIA MOITREL PEQUENO DA SILVA 6,60 APROVADO 

 

 

 

 

 

POSIÇÃO INSC. NASC. CANDIDATO(A) NOTA FINAL RESULTADO 

  

 

1º 0011376 05/10/1975 RÍVEA INES FERREIRA SANTOS 9,50 APROVADO 

2º 0014364 15/01/2001 PEDRO ALVES MAIA 7,35 APROVADO 

3º 0012980 02/01/1993 KAREN CRISTINA FORMIGONI 6,70 APROVADO 

 

 

 

POSIÇÃO INSC. NASC. CANDIDATO(A) NOTA FINAL RESULTADO 

1º 0013542 19/04/1995 MARCELO RODRIGUES CAMARGOS 8,00 APROVADO 



 

 Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111   

 

Segunda - Feira, 30 de Junho de 2025 – Ano IX– Edição  1135 

2º 0012707 22/09/1988 NÁDIA CACITA 7,75 APROVADO 

3º 0014131 23/06/1995 KAMILLY DE LOURDES RAMALHO FRAZÃO 6,75 APROVADO 

4º 0013501 18/02/1990 STEPHANIE MARANI MARTINS ARAUJO 6,75 APROVADO 

5º 0014142 13/11/1987 VINICIUS LUIZ RODRIGUES PODADERA 6,35 APROVADO 

6º 0010177 24/11/1966 MARCOS JOSÉ BARBONI MARINGOLI 6,00 APROVADO 

7º 0010196 18/05/1990 MARCELO LESSER 5,50 APROVADO 

 

 

 

POSIÇÃO INSC. NASC. CANDIDATO(A) NOTA FINAL RESULTADO 

1º 0013827 15/02/1988 BRUNA RAQUEL ZANCOPÉ 9,75 APROVADO 

2º 0013548 20/07/2000 DANILO ADÃO NASCIMENTO 8,95 APROVADO 

3º 0010840 09/05/1988 TÁSSIA BARROSO FALSETE INDALÉCIO 8,85 APROVADO 

4º 0013806 05/06/1995 VANESSA DE FÁTIMA NOGUEIRA 8,00 APROVADO 

5º 0011286 24/08/1990 RENATA KOSEKI 7,60 APROVADO 

6º 0011752 07/08/1971 EDUARDO APARECIDO TODÃO 7,60 APROVADO 

7º 0012871 27/09/1997 NATALIA MARTINS NOGUEIRA 7,50 APROVADO 

8º 0013587 22/11/1990 MIRELLA GONÇALVES DUTRA 7,50 APROVADO 

9º 0010053 26/10/1993 LARISSA OLIVEIRA DANTAS 7,50 APROVADO 

10º 0010977 05/11/1988 KAREN BRANDAO PORTO SANTOS 7,35 APROVADO 

11º 0013088 14/01/2000 CAIO AUGUSTUS OLIVEIROS DE SOUZA 7,25 APROVADO 

12º 0011287 25/11/1997 AMANDA SCARPIN GRUBA 7,25 APROVADO 



 

 Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111   

 

Segunda - Feira, 30 de Junho de 2025 – Ano IX– Edição  1135 

13º 0012337 15/08/1991 LARISSA ADRIAN MEIRA CARDOSO SILVA 7,10 APROVADO 

14º 0011396 10/03/1981 DAIANA FERRAZ 7,10 APROVADO 

15º 0012716 30/10/1992 REBECA MONTANINI GRANADO 7,00 APROVADO 

16º 0011599 24/03/1995 RAQUEL ALIAGA 7,00 APROVADO 

17º 0014147 10/03/1995 ALINE SOUZA CRUZ 7,00 APROVADO 

18º 0012093 14/09/1997 BIANCA LIMA DE ARAUJO 7,00 APROVADO 

19º 0014098 02/01/1993 KAREN CRISTINA FORMIGONI 6,95 APROVADO 

20º 0011273 29/03/1983 LUCILENE DIAS PELISSARI DA LUZ 6,85 APROVADO 

21º 0011775 12/01/1964 FABIO SANCHES OCCIUZZI 6,75 APROVADO 

22º 0010885 11/08/1988 MIRIAM MARTINS BUENO 6,75 APROVADO 

23º 0011826 14/04/1997 LETÍCIA NASCIMENTO MARTINS DA FONSECA 6,75 APROVADO 

24º 0012754 26/07/2001 MARIA ISABEL ARAUJO LIMA 6,75 APROVADO 

25º 0012079 25/06/1996 THAYNE PEREIRA BATISTA 6,60 APROVADO 

26º 0013260 26/05/2000 REBECA CORREA SAES 6,50 APROVADO 

27º 0010873 08/01/2003 MARINA MÉLO 6,50 APROVADO 

28º 0013324 12/08/1996 LETÍCIA DA SILVA CRUZ 6,50 APROVADO 

29º 0013067 07/03/1998 MOHAMAD ALI YOUSSEF NETO6,25 APROVADO 

30º 0010860 18/04/2000 LARA GARCIA SOARES 6,25 APROVADO 

31º 0011701 29/01/2002 EDUARDA OLIVEIRA MENDES 6,25 APROVADO 

32º 0014047 13/09/1997 FÂMELA MENDES SOUTO 6,25 APROVADO 

33º 0013171 16/07/1998 RAFAEL DOS SANTOS ROSA JÚNIOR 6,25 APROVADO 

34º 0013666 06/03/1981 JACKSON DOUGLAS ARAUJO BRITO 6,25 APROVADO 



 

 Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111   

 

Segunda - Feira, 30 de Junho de 2025 – Ano IX– Edição  1135 

35º 0011621 22/01/1998 POLYNE GRABOSCHII WHITTAKER FRANCO 6,25 APROVADO 

  

 

36º 0014008 20/09/1998 RAFAELA CRISTINA JACINTHO 6,00 APROVADO 

37º 0011825 25/07/1998 LAIS FRANCO DE OLIVEIRA 6,00 APROVADO 

38º 0011858 15/01/1986 ROSILENE DIVINO 6,00 APROVADO 

39º 0012605 06/10/1992 THAMIRES BEATRIZ DE OLIVEIRA CALÇADO 6,00 APROVADO 

40º 0012717 09/09/1996 GEORGIA RIBEIRO BRENER 6,00 APROVADO 

41º 0012101 03/06/1999 MARIANA AKEMI PAK LUCON 6,00 APROVADO 

42º 0010191 04/12/2001 MARIA CAROLINA CLARO DA SILVA 6,00 APROVADO 

43º 0012770 23/06/1978 CLEBER TODÃO 5,85 APROVADO 

44º 0014366 15/01/2001 PEDRO ALVES MAIA 5,85 APROVADO 

45º 0011056 08/06/1998 ANA BEATRIZ JACHETTA FERIAN 5,75 APROVADO 

46º 0011999 06/11/2001 GABRIELLI LOPES BATTURI 5,75 APROVADO 

47º 0012863 28/05/2002 IGOR MEDEIROS PASTOR 5,75 APROVADO 

48º 0011390 23/10/1982 DANIELA TRESOLDI FAVORETTO 5,75 APROVADO 

49º 0011269 07/05/1981 MATHEUS ROSA DA LUZ 5,75 APROVADO 

50º 0012336 16/05/2001 BRENDA DE OLIVEIRA CARVALHO MARTINS 5,50 APROVADO 

51º 0012328 26/05/2000 JULIA CAROLINE SANFELISSE 5,50 APROVADO 

52º 0012885 20/05/1989 HELOISA GATTI FERREIRA DE OLIVEIRA 5,50 APROVADO 

53º 0013153 28/02/1997 STEFANE DOS SANTOS 5,50 APROVADO 

54º 0013470 06/05/1968 MÔNICA MORAIS ALVES 5,50 APROVADO 



 

 Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111   

 

Segunda - Feira, 30 de Junho de 2025 – Ano IX– Edição  1135 

55º 0014182 07/04/1995 DEBORA DO NASCIMENTO 5,25 APROVADO 

56º 0013362 21/11/2001 JULIA NOGUEIRA FRANCO MONARO 5,25 APROVADO 

57º 0010867 06/04/1992 ANA LETÍCIA MELLO DE CARVALHO 5,25 APROVADO 

58º 0013855 30/06/2000 SARA VIRGÍNIA SILVA ALMEIDA 5,00 APROVADO 

59º 0013080 07/03/1982 DANIELA QUEIROGA NETTO RANZANI MOREIRA 5,00 APROVADO 

 

 

 

POSIÇÃO INSC. NASC. CANDIDATO(A) NOTA FINAL RESULTADO 

1º 0012365 25/11/1997 AMANDA SCARPIN GRUBA 10,00 APROVADO 

2º 0013550 20/07/2000 DANILO ADÃO NASCIMENTO 8,70 APROVADO 

3º 0010192 04/12/2001 MARIA CAROLINA CLARO DA SILVA 8,50 APROVADO 

4º 0014115 03/08/1989 RAQUEL BALDI DA ROSA AFFONSO 8,10 APROVADO 

5º 0013558 09/04/1997 CAIO CÉSAR PEREIRA BRITO 8,00 APROVADO 

6º 0011285 24/08/1990 RENATA KOSEKI 7,85 APROVADO 

7º 0013830 15/02/1988 BRUNA RAQUEL ZANCOPÉ 7,75 APROVADO 

8º 0012875 31/05/2003 FATIMA LETICIA DOS SANTOS BATISTA 7,50 APROVADO 

9º 0012334 16/05/2001 BRENDA DE OLIVEIRA CARVALHO MARTINS 7,50 APROVADO 

10º 0013066 07/03/1998 MOHAMAD ALI YOUSSEF NETO7,50 APROVADO 

11º 0011426 29/01/1998 GABRIELA GALLO CACHOLA 7,50 APROVADO 

12º 0012346 05/11/1988 KAREN BRANDAO PORTO SANTOS 7,35 APROVADO 

13º 0014048 13/09/1997 FÂMELA MENDES SOUTO 7,25 APROVADO 



 

 Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111   

 

Segunda - Feira, 30 de Junho de 2025 – Ano IX– Edição  1135 

14º 0011353 14/09/1997 BIANCA LIMA DE ARAUJO 7,25 APROVADO 

15º 0013323 12/08/1996 LETÍCIA DA SILVA CRUZ 7,00 APROVADO 

16º 0013805 05/06/1995 VANESSA DE FÁTIMA NOGUEIRA 7,00 APROVADO 

17º 0014009 20/09/1998 RAFAELA CRISTINA JACINTHO 7,00 APROVADO 

18º 0012030 06/04/2001 LUCAS CHEREGATI ELESBAO 6,75 APROVADO 

19º 0013090 14/01/2000 CAIO AUGUSTUS OLIVEIROS DE SOUZA 6,75 APROVADO 

20º 0012637 06/01/2000 GIOVANNA GABRIELLA MONTEIRO ANTONIO 6,75 APROVADO 

21º 0013990 02/02/1998 WELLINGTON DA SILVA TIMOTEO 6,50 APROVADO 

22º 0011857 15/01/1986 ROSILENE DIVINO 6,50 APROVADO 

23º 0014385 11/05/1995 JOSEFA ODILÉIA DA SILVA 6,25 APROVADO 

24º 0012549 28/06/1999 ALEKSANDER PEREIRA CARDOSO JUNIOR 6,25 APROVADO 

  

 

25º 0013588 22/11/1990 MIRELLA GONÇALVES DUTRA 6,25 APROVADO 

26º 0010918 16/01/1973 TALINA INÊS MARIA CARDOSO COSTA 6,25 APROVADO 

27º 0013387 01/06/1998 ISABELLA KIMURA DE LIMA 6,25 APROVADO 

28º 0010843 15/04/1986 FERNANDA JUPYRA LEGUTHI DE SOUZA 6,10 APROVADO 

29º 0011774 12/01/1964 FABIO SANCHES OCCIUZZI 6,00 APROVADO 

30º 0013937 06/11/1993 LAÍS DE BARROS PINTO GRIFONI 6,00 APROVADO 

31º 0013379 04/11/2001 ANNA JULIA CABRAL BORGES 6,00 APROVADO 

32º 0010880 08/01/2003 MARINA MÉLO 6,00 APROVADO 

33º 0014373 28/05/2002 ALINE DENTINI LUQUE GONÇALVES 6,00 APROVADO 



 

 Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111   

 

Segunda - Feira, 30 de Junho de 2025 – Ano IX– Edição  1135 

34º 0012429 19/01/2001 BIANCA DE SÁ LOPES 5,75 APROVADO 

35º 0012650 04/06/2000 ADRIELY BEATRIZ DEODATO DOS SANTOS 5,75 APROVADO 

36º 0012933 18/09/2000 THAÍS VASCONCELOS MACEDO 5,75 APROVADO 

37º 0010862 18/04/2000 LARA GARCIA SOARES 5,50 APROVADO 

38º 0011584 23/06/2000 MARIA EDUARDA ROSSI BONON 5,50 APROVADO 

39º 0014356 06/01/2001 EDUARDO LOPES DA SILVA 5,50 APROVADO 

40º 0012890 20/05/1989 HELOISA GATTI FERREIRA DE OLIVEIRA 5,50 APROVADO 

41º 0010874 02/07/2003 JOÃO FELIPE PINTO DORO 5,50 APROVADO 

42º 0011622 22/01/1998 POLYNE GRABOSCHII WHITTAKER FRANCO 5,50 APROVADO 

43º 0012638 14/04/1999 MARIA EDUARDA SILVA BOVO 5,25 APROVADO 

44º 0011702 29/01/2002 EDUARDA OLIVEIRA MENDES 5,25 APROVADO 

45º 0013078 07/03/1982 DANIELA QUEIROGA NETTO RANZANI MOREIRA 5,25 APROVADO 

46º 0014184 07/04/1995 DEBORA DO NASCIMENTO 5,00 APROVADO 

47º 0014152 10/03/1995 ALINE SOUZA CRUZ 5,00 APROVADO 

48º 0014219 14/03/2002 MARIA LUIZA FELIPIN BORGES 5,00 APROVADO 

49º 0013154 28/02/1997 STEFANE DOS SANTOS 5,00 APROVADO 

50º 0013733 20/11/1992 JENIFER GOMES RIBEIRO 5,00 APROVADO 

 

 

 

POSIÇÃO INSC. NASC. CANDIDATO(A) NOTA FINAL RESULTADO 

1º 0010522 12/02/1985 MICHELE SANTANA LIBERTI 8,75 APROVADO 



 

 Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111   

 

Segunda - Feira, 30 de Junho de 2025 – Ano IX– Edição  1135 

2º 0014327 19/03/2002 BRUNO PEDROSO DE LIMA OLIVEIRA 8,75 APROVADO 

3º 0014070 18/09/1998 ANGÉLICA DA SILVA VITAL 8,50 APROVADO 

4º 0013483 05/01/1996 MARÍLIA VALIM FIRMINO 8,50 APROVADO 

5º 0012040 30/11/2000 CAROLINE ADORNO DA COSTA 8,25 APROVADO 

6º 0013700 25/07/2003 SABRINA FERNANDA DE SOUZA SILVA 7,75 APROVADO 

7º 0013954 18/11/1981 VIVIAN DE ALMEIDA NASCIMENTO VISCONCIN 7,75 APROVADO 

8º 0010446 05/09/2000 BRUNO GUARNIERI TUROLA 7,75 APROVADO 

9º 0012416 01/03/2003 BRUNO ERIC DE PAIVA COUTINHO 7,75 APROVADO 

10º 0012920 03/03/1955 MARIA REGINA MARCONDES PICOLO 7,50 APROVADO 

11º 0012173 22/11/1984 LUCIANE ALVES BARBOSA 7,50 APROVADO 

12º 0014040 18/11/1996 BRUNO VERGILIO DE OLIVEIRA 7,50 APROVADO 

13º 0012476 23/02/2000 IASMIN MORAES CAMPOS 7,25 APROVADO 

14º 0012768 24/02/1984 JOSIANE OLIVEIRA TAVARES MARÇAL 7,25 APROVADO 

15º 0014374 01/01/1986 NÁDIA RAMPAZ LOVO 7,25 APROVADO 

16º 0013992 18/11/1983 ANDRESA MARA SOBOTTKA DOS SANTOS 7,00 APROVADO 

17º 0014387 15/08/2001 ROBERTO AUGUSTO ALVES PIMENTA 7,00 APROVADO 

18º 0014139 16/12/1986 MIRIAN RENATA VICENTE TAROSSI 6,75 APROVADO 

19º 0013411 09/03/1998 ARIANE PIRES RENZO 6,75 APROVADO 

20º 0011524 19/03/1991 ADRIELLE BARBOSA MESTRINER 6,75 APROVADO 

21º 0011438 08/03/2000 JÚLIA BEATRIZ ALVES DE OLIVEIRA 6,75 APROVADO 

22º 0010355 25/11/1980 CLARISSA ROBERTA NAKIBAR MODESTO 6,75 APROVADO 

  



 

 Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111   

 

Segunda - Feira, 30 de Junho de 2025 – Ano IX– Edição  1135 

 

23º 0010122 01/01/1996 GABRIELA CORREA SOARES 6,75 APROVADO 

24º 0013151 26/10/1987 ANDREIA APARECIDA ALVES RAMOS 6,75 APROVADO 

25º 0012852 12/06/1979 ROSEMEIRE APARECIDA DA SILVA 6,50 APROVADO 

26º 0010109 02/07/1994 MAYÁRA CRISTINA ROSA MESQUITA 6,50 APROVADO 

27º 0010187 11/11/1987 LUANA LINO DO NASCIMENTO 6,50 APROVADO 

28º 0013664 20/01/1999 ÉDNA LETÍCIA TOLEDO SOUSA 6,50 APROVADO 

29º 0014280 09/06/1966 CÉLIA CRISTINA CAMPANARO NOE 6,50 APROVADO 

30º 0012990 03/06/1992 PATRICIA ELIZABETH CONCEICAO BRANDAO 6,50 APROVADO 

31º 0014032 06/05/1989 CAMILA MANZOLI DE MELO 6,50 APROVADO 

32º 0010668 10/01/1999 THIFANY FERREIRA DOS ANJOS 6,50 APROVADO 

33º 0010305 27/09/1990 DANIELLE CAPRA DE OLIVEIRA 6,50 APROVADO 

34º 0014270 21/09/1972 ALCIONE DE CASSIA PEREIRA ALMEIDA 6,50 APROVADO 

35º 0011156 27/12/2005 RAYANE DANIARA DE CAMPOS 6,50 APROVADO 

36º 0014069 07/10/1995 MAYARA MARIA FREITAS DE BARROS CARVALHO 6,25 APROVADO 

37º 0010297 26/05/1983 MARIAN VUADEN 6,25 APROVADO 

38º 0011762 16/02/2001 NATALIA LETICIA QUINTAS PALMA 6,25 APROVADO 

39º 0012370 15/11/1982 ELISÂNGELA ALVES BARBOSA 6,25 APROVADO 

40º 0011497 01/07/2002 VITÓRIA EUFRÁSIO DE OLIVEIRA 6,25 APROVADO 

41º 0013953 26/11/1964 MARISA APARECIDA AMORIM GOMES 6,00 APROVADO 

42º 0011395 21/11/1990 CRISTIANE DE SOUZA NASCIMENTO 6,00 APROVADO 

43º 0012454 12/02/1988 JULIANA DA SILVA 6,00 APROVADO 



 

 Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111   

 

Segunda - Feira, 30 de Junho de 2025 – Ano IX– Edição  1135 

44º 0013499 16/01/1995 SARA LETICIA DOS SANTOS NUNES DE LIMA 6,00 APROVADO 

45º 0012523 04/02/1996 ISABELA MACHADO DIAS DA SILVA 6,00 APROVADO 

46º 0011335 03/09/2002 MICHELE MARIE PIANCA 6,00 APROVADO 

47º 0014350 29/03/1974 ANA PAULA DE OLIVEIRA 6,00 APROVADO 

48º 0013734 10/02/1993 JAQUELINE MARQUES DE MENEZES LIMA 6,00 APROVADO 

49º 0012174 11/06/1991 AMANDA GONÇALVES DE ANDRADE 6,00 APROVADO 

50º 0014321 25/06/1995 TAINA BARBOSA FERNANDES 6,00 APROVADO 

51º 0010440 19/04/1996 BRENO RAFAEL DE ALMEIDA CAMPOS 5,75 APROVADO 

52º 0014285 23/05/1995 CIBELE DE CASSIA GONÇALVES FREITAS 5,75 APROVADO 

53º 0014173 26/07/1978 SANDRELI PELEGRINO MODO 5,75 APROVADO 

54º 0014179 16/04/1987 JANE MONTAGNOLI BANCHIERI 5,75 APROVADO 

55º 0011789 11/05/2003 TALITA SOUZA CAMPOS 5,75 APROVADO 

56º 0014393 16/07/2001 NICOLLE SOUZA CAMPOS 5,75 APROVADO 

57º 0013628 05/07/1973 ESTEFÂNIA RODRIGUES VEIGA VASCONCELOS MENDES 5,75

 APROVADO 

58º 0013192 25/05/1996 BRUNA TOMÉ DA SILVA 5,75 APROVADO 

59º 0013893 14/03/1962 MARIA BEATRIZ GUEDES SANTANA 5,50 APROVADO 

60º 0014124 20/01/1965 ZILDA FRANCISCO LIRA VENÂNCIO 5,50 APROVADO 

61º 0013732 21/07/1981 GISLEINE DE PONTES MONTEDIOCA 5,50 APROVADO 

62º 0012354 06/11/1987 LUCIANA APARECIDA OLIVEIRA RIBEIRO 5,50 APROVADO 

63º 0011734 08/03/1980 SIMONE CRISTINA MACHADO 5,50 APROVADO 

64º 0014174 21/09/1978 JANE CLEIDE DE MENEZES FERREIRA 5,50 APROVADO 



 

 Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111   

 

Segunda - Feira, 30 de Junho de 2025 – Ano IX– Edição  1135 

65º 0010717 27/02/2008 ANA JULIA BITENCOURT DOS SANTOS 5,50 APROVADO 

66º 0012639 17/02/2003 MARIA VITÓRIA LIMA DA SILVA 5,50 APROVADO 

67º 0011654 24/07/1992 PHELLIPE ALVES PINHEIRO 5,50 APROVADO 

68º 0010339 10/10/1990 MAYARA APARECIDA SACCINI 5,25 APROVADO 

69º 0013083 29/08/2002 ANA PAULA GOULART DA SILVA 5,25 APROVADO 

70º 0013957 19/04/2001 MARIA EDUARDA MONTEIRO CARDOSO 5,25 APROVADO 

71º 0012321 24/12/1982 JOSELAINE DIAS DACIOLO 5,00 APROVADO 

72º 0011015 06/11/2003 RAFAELA GIOVANA RODRIGUES 5,00 APROVADO 

73º 0012862 02/09/1999 INGRID VICENTE VIRGILIO 5,00 APROVADO 

  

 ENFERMEIRO -  

POSIÇÃO INSC. NASC. CANDIDATO(A) NOTA FINAL RESULTADO 

1º 0010367 10/08/1975 SILVIA APARECIDA PELEGRINI 7,05 APROVADO 

2º 0014074 29/10/1997 JAIME APARECIDO CLESSE 6,25 APROVADO 

3º 0012675 01/07/2003 LARISSA MARIA PEREIRA 6,00 APROVADO 

4º 0013997 20/04/1966 SIMONE VILELA MACHADO MORTAROTTI 5,85 APROVADO 

5º 0011711 22/07/1972 GRAZIELA PRIETO NEVES 5,60 APROVADO 

6º 0012588 07/02/1982 ADRIANA PLACIDO 5,25 APROVADO 

7º 0013504 15/12/2003 FLORA MARIA MONTEIRO FERRAZ 5,25 APROVADO 

8º 0011569 15/07/1969 MARIA CRISTINA GARCIA DOS SANTOS FERIAN 5,25 APROVADO 

9º 0011436 13/06/2002 JULIA GABRIELE BUSCARIOLI 5,00 APROVADO 

10º 0014185 05/01/1977 GRAZIELA MARINELI MASCARINI 5,00 APROVADO 



 

 Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111   

 

Segunda - Feira, 30 de Junho de 2025 – Ano IX– Edição  1135 

 

 

 

POSIÇÃO INSC. NASC. CANDIDATO(A) NOTA FINAL RESULTADO 

1º 0013900 11/04/1977 ADRIANA MIRANDA DE OLIVEIRA BERTO DE LIMA 7,55 APROVADO 

2º 0013275 26/12/2000 ISABELLA RISI DIAS 7,00 APROVADO 

3º 0012114 19/01/1988 RAFAELA CRISTINA FERREIRA COSTA 6,70 APROVADO 

4º 0014075 29/10/1997 JAIME APARECIDO CLESSE 6,00 APROVADO 

5º 0013077 04/09/2001 LORRANA ROCHA FERREIRA 6,00 APROVADO 

6º 0012589 07/02/1982 ADRIANA PLACIDO 6,00 APROVADO 

7º 0011355 21/02/1986 SARA LÚCIA SILVA DEPIERRI 5,75 APROVADO 

8º 0013404 07/05/1984 PATRÍCIA APARECIDA DE MELO SILVA 5,75 APROVADO 

9º 0013580 01/11/2001 ISABELLY TORRES NORBIATO 5,50 APROVADO 

10º 0014315 18/05/1993 THAIS CARNEIRO CAJIWARA 5,50 APROVADO 

11º 0014346 11/12/1995 TAINÁ GONÇALVES MARQUES DE OLIVEIRA 5,50 APROVADO 

12º 0013333 23/02/1980 VALQUIRIA TEODORO GUILEN 5,25 APROVADO 

13º 0010091 05/10/1983 CAROLINA DA SILVA AGABITI MOREIRA 5,25 APROVADO 

14º 0014077 30/06/1989 MARIA ROZILENE LOPES SILVA DE ANDRADE 5,00 APROVADO 

 

 

 

POSIÇÃO INSC. NASC. CANDIDATO(A) NOTA FINAL RESULTADO 



 

 Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111   

 

Segunda - Feira, 30 de Junho de 2025 – Ano IX– Edição  1135 

1º 0010744 20/02/1991 BÁRBARA DE SOUZA COELHO LEGNARO 8,00 APROVADO 

2º 0014111 13/12/1976 LUSIA EUGENIO DE SOUZA FONSECA 7,70 APROVADO 

3º 0013714 13/09/1978 ANA PAULA SOTERO DOS REIS 7,20 APROVADO 

4º 0012011 21/04/1989 LAIS RAQUEL PISSO 6,70 APROVADO 

5º 0012615 01/05/1992 KARINA PIOVEZAN CARDOSO 6,50 APROVADO 

6º 0012255 18/01/2001 FERNANDO RIBEIRINHO DE FREITAS 6,50 APROVADO 

7º 0011883 12/05/1982 EDGAR TIAGO DOS SANTOS 6,50 APROVADO 

8º 0012009 19/09/1998 LUIZ FRANCELINO DE OLIVEIRA NETO 6,50 APROVADO 

9º 0011788 06/06/1988 TATIANE APARECIDA DA CRUZ OLIVEIRA 6,35 APROVADO 

10º 0011083 04/05/2001 PAMELA DANTYELLE CUSTÓDIO DA SILVA 6,25 APROVADO 

11º 0013768 21/02/1990 ANA PAULA TEODORO BARRETO 6,25 APROVADO 

12º 0012591 07/02/1982 ADRIANA PLACIDO 6,25 APROVADO 

13º 0010163 18/04/1982 PAULA ROBERTA RODRIGUES CARDOSO DA SILVA 6,00 APROVADO 

14º 0013651 03/01/1978 SILMARA LEANDRA MACHADO 6,00 APROVADO 

15º 0010249 21/01/1985 RODRIGO HENRIQUE COSTA 5,75 APROVADO 

16º 0010152 17/03/1989 BRUNA LAYARA DE SOUZA XAVIER 5,75 APROVADO 

17º 0010447 14/09/1998 MATEUS AUGUSTO CHIEREGATTI 5,75 APROVADO 

18º 0010415 28/08/1978 ANA PAULA MARANGONI 5,75 APROVADO 

19º 0011067 16/03/1992 ALLINY ALMEIDA 5,60 APROVADO 

  

 

20º 0014012 13/01/1975 JULIANA ROCHA PEREIRA 5,50 APROVADO 



 

 Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111   

 

Segunda - Feira, 30 de Junho de 2025 – Ano IX– Edição  1135 

21º 0014076 29/10/1997 JAIME APARECIDO CLESSE 5,50 APROVADO 

22º 0013998 06/10/1983 GISLAINE CIBELE DA SILVA BUENO 5,50 APROVADO 

23º 0010207 22/04/1988 CAMILA CRISTINA DE OLIVEIRA FELICIANO 5,25 APROVADO 

24º 0013819 07/01/1994 JHAME FARIAS GOMES BARBOSA 5,25 APROVADO 

25º 0012042 31/01/1965 EBER MARIA ROMEIRO 5,00 APROVADO 

26º 0011080 01/02/2002 EDUARDA LOPES DA SILVA 5,00 APROVADO 

27º 0010530 15/05/1995 JAQUELINE CUSTÓDIO MASSONI 5,00 APROVADO 

28º 0014372 26/03/2000 JADE RAFAELA DA SILVA 5,00 APROVADO 

   FARMACÊUTICO -   

POSIÇÃO INSC. NASC. CANDIDATO(A) NOTA FINAL RESULTADO 

1º 0011352 21/11/1990 SAMANTA SHIZUKO SAKAMOTO 8,05 APROVADO 

2º 0012433 08/10/1997 VITOR GOTTARDO 6,75 APROVADO 

3º 0014144 04/02/2003 KELVIN GABRIEL DE MELO 6,25 APROVADO 

4º 0014334 05/05/1984 FABIANO BONFIM DA SILVA 5,85 APROVADO 

5º 0013589 28/04/1998 LUCAS OLIVEIRA DA COSTA 5,75 APROVADO 

6º 0013783 02/02/2000 MICAELLA DOS SANTOS PIRES 5,60 APROVADO 

7º 0012715 01/10/1999 ÉRICA GRASSI DE LIMA 5,25 APROVADO 

8º 0011149 02/04/2001 LUIZ GUSTAVO BATTAGLIA PRADO 5,25 APROVADO 

9º 0010394 05/08/1991 MARCELA MARIA VISCHI 5,00 APROVADO 

 

 

 



 

 Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111   

 

Segunda - Feira, 30 de Junho de 2025 – Ano IX– Edição  1135 

POSIÇÃO INSC. NASC. CANDIDATO(A) NOTA FINAL RESULTADO 

1º 0013093 11/01/1979 CRISTIANE MARIA CARELLI GOMES BRAZ 8,35 APROVADO 

2º 0013677 21/03/1971 DISLENE NASCIMENTO DOS SANTOS 8,25 APROVADO 

3º 0012809 07/06/1994 ANNE MICHELLI GOMES GONÇALVES FONTES 7,25 APROVADO 

4º 0013291 10/12/1987 WILLIAN DIEGO PEREIRA 6,75 APROVADO 

5º 0013268 15/03/1997 JOSE RODOLFO DE FREITAS COSTA 6,50 APROVADO 

6º 0012891 29/09/1983 JULIANA DE OLIVEIRA MANTOAN 6,10 APROVADO 

7º 0013919 02/08/1991 NATASHA JACHETA KASHIBA 6,00 APROVADO 

8º 0014316 18/02/1987 ANA PAULA CAVALCANTE QUARESMA 5,75 APROVADO 

9º 0012548 30/04/2002 YASMIN GUARNIERI METZKER 5,75 APROVADO 

10º 0013650 26/12/1977 ANA CÂNDIDA DA SILVEIRA PEDREIRA ROSANTE 5,50 APROVADO 

11º 0012749 13/03/2001 EDUARDO PEREIRA ROSSI 5,50 APROVADO 

12º 0011536 25/03/1997 ISABELLE RENATA MOMESSO DE LIMA 5,00 APROVADO 

13º 0012697 13/02/2002 JULYE BIANCA DA SILVA 5,00 APROVADO 

14º 0011834 17/12/1998 MARIANA ACCIARINI DA SILVA 5,00 APROVADO 

 

 

 

POSIÇÃO INSC. NASC. CANDIDATO(A) NOTA FINAL RESULTADO 

1º 0012196 20/11/1981 LUIS CARLOS RIBEIRO 7,75 APROVADO 

2º 0013852 19/08/1983 ELTON RIBEIRO 7,25 APROVADO 

3º 0013958 30/09/1989 MAXIMILIAN DE ANDRADE 7,25 APROVADO 



 

 Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111   

 

Segunda - Feira, 30 de Junho de 2025 – Ano IX– Edição  1135 

4º 0013667 15/12/1979 DANIEL RODRIGO PRADO 6,50 APROVADO 

5º 0014361 26/11/2001 ALISSON ESTEVÃO PINTO SANVIDO 6,00 APROVADO 

6º 0014302 05/08/1977 MAURÍCIO COSTA DE SOUZA 5,25 APROVADO 

 

 

 

POSIÇÃO INSC. NASC. CANDIDATO(A) NOTA FINAL RESULTADO 

1º 0010428 15/04/1996 JOÃO VICTOR VALENCIO 7,50 APROVADO 

  

 

2º 0010169 26/11/2001 ALISSON ESTEVÃO PINTO SANVIDO 7,50 APROVADO 

3º 0012061 26/04/1982 LEANDRO PASCUTI 7,50 APROVADO 

4º 0011075 28/05/1991 DOUGLAS HENRIQUE FRANCATTO 7,50 APROVADO 

5º 0011878 30/09/1989 MAXIMILIAN DE ANDRADE 7,50 APROVADO 

6º 0012238 15/03/1985 FREDERICO DE SOUZA OLIVEIRA 7,00 APROVADO 

7º 0013657 19/09/1976 ROBSON SANTANA DOS REIS 6,75 APROVADO 

8º 0010652 19/06/1993 GUILHERME FERREIRA LIMA 6,50 APROVADO 

9º 0014168 10/03/1998 WESLEY DE SOUZA SIQUEIRA 6,50 APROVADO 

   NUTRICIONISTA -   

POSIÇÃO INSC. NASC. CANDIDATO(A) NOTA FINAL RESULTADO 

1º 0011972 01/09/1993 MARIANA JORDÃO BIAZOTTO 6,60 APROVADO 

2º 0010527 31/08/1987 CAMILA DEBORA DE SOUZA DE OLIVEIRA 6,35 APROVADO 



 

 Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111   

 

Segunda - Feira, 30 de Junho de 2025 – Ano IX– Edição  1135 

3º 0011264 22/08/1986 GRACE ANE MAGALHÃES CHAGAS 6,20 APROVADO 

4º 0011582 30/10/2001 ANA LIVIA PEREIRA DA SILVA RODRIGUES 5,75 APROVADO 

5º 0011267 13/05/2000 LARISSA DA SILVA BRUZASCO 5,50 APROVADO 

6º 0013637 20/05/2003 MARÍLIA SOFIA BASILISCO MELO 5,00 APROVADO 

 

 

 

POSIÇÃO INSC. NASC. CANDIDATO(A) NOTA FINAL RESULTADO 

1º 0013897 28/03/1991 TAILINE SALERNO 8,00 APROVADO 

2º 0013691 14/12/1968 PAULO CÉSAR DA SILVA 7,50 APROVADO 

3º 0013243 10/08/2000 MAIKEL DOUGLAS HEBERLE 7,50 APROVADO 

4º 0013469 29/10/1981 FLAVIO VIEIRA OLBI 7,25 APROVADO 

5º 0011408 19/02/1991 ARIECHAN LUIZI JORGE 7,00 APROVADO 

6º 0014325 22/12/1997 CAIO CUNHA BERNARDES 7,00 APROVADO 

7º 0013948 12/09/1995 MISAEL DE ARRUDA CAMPOS 6,75 APROVADO 

8º 0013963 12/11/1980 DURVAL JOAQUIM DE SOUSA FILHO 6,50 APROVADO 

9º 0014331 16/10/1995 LUIS HENRIQUE FERREIRA 5,75 APROVADO 

10º 0013489 08/04/1975 LUCIANA DE QUADROS MARTARELLO 5,50 APROVADO 

11º 0012248 03/06/1992 PATRICIA ELIZABETH CONCEICAO BRANDAO 5,25 APROVADO 

12º 0013851 26/11/1996 HELEN LEODORO DE FARIA 5,00 APROVADO 

 

 



 

 Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111   

 

Segunda - Feira, 30 de Junho de 2025 – Ano IX– Edição  1135 

 

POSIÇÃO INSC. NASC. CANDIDATO(A) NOTA FINAL RESULTADO 

1º 0013405 10/07/2007 JOÃO PEDRO MARQUES DOS SANTOS 6,75 APROVADO 

 

 

 

POSIÇÃO INSC. NASC. CANDIDATO(A) NOTA FINAL RESULTADO 

1º 0010985 06/12/2006 LUCAS DA SILVA CRUZ 6,00 APROVADO 

2º 0011631 07/07/1989 REYSLA GRECYELE VALERIANO 5,25 APROVADO 

3º 0013906 16/04/1980 CINTIA DA SILVA ROCHA PEREIRA 5,00 APROVADO 

4º 0013114 05/02/1983 ANA MAURA FERREIRA 5,00 APROVADO 

 

 

 

POSIÇÃO INSC. NASC. CANDIDATO(A) NOTA FINAL RESULTADO 

1º 0010065 19/10/1989 ROSELI MARIA SILVA 7,60 APROVADO 

2º 0012896 29/01/1998 MILENA TOFFOLI DOS SANTOS 7,35 APROVADO 

3º 0012069 19/09/2000 MARIA FERNANDA GOMES PEREIRA 7,00 APROVADO 

4º 0012021 22/03/1995 MARCIA MARIA DE CAMPOS 6,70 APROVADO 

5º 0011749 24/05/1990 JEFFERSON LUIS SGNORETTI 6,60 APROVADO 

  

 



 

 Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111   

 

Segunda - Feira, 30 de Junho de 2025 – Ano IX– Edição  1135 

6º 0014215 22/04/2002 LUNA HELENA SCOMPARIN FRANCINI 6,50 APROVADO 

7º 0014150 21/08/1997 THALIA CRISTINA FERREIRA 6,50 APROVADO 

8º 0012647 18/10/1960 ROBERTO MARCIO BERTHOLDO 6,25 APROVADO 

9º 0010512 28/08/2001 LAURA DO NASCIMENTO 6,25 APROVADO 

10º 0013577 27/10/2000 ANA LETÍCIA DE OLIVEIRA BAZAN 6,25 APROVADO 

11º 0014002 04/10/2000 THALYSON HENRIQUE ANTONIO 6,00 APROVADO 

12º 0012696 03/01/1991 ANNE KAROLINE ALVARENGA TORRANI 5,85 APROVADO 

13º 0010675 11/09/1996 SILVÊNIA CONCEIÇÃO PORFIRIO 5,75 APROVADO 

14º 0013479 21/04/1996 RAFAELA CRISTINA DE SOUZA 5,75 APROVADO 

15º 0012045 27/02/1997 RENATA KLESSE DOS SANTOS 5,50 APROVADO 

16º 0011403 29/09/1988 JAQUELINE DA COSTA CALEFE SOUZA 5,25 APROVADO 

17º 0014288 08/07/1984 ELISANGELA DA SILVA RODRIGUES MARTINS 5,25 APROVADO 

18º 0013484 17/01/1983 MARIA DO CARMO DE OLIVEIRA 5,25 APROVADO 

19º 0010365 10/10/1997 MIRIAM CRISTINA DOS SANTOS NUNES 5,00 APROVADO 

   PSICOPEDAGOGO -   

POSIÇÃO INSC. NASC. CANDIDATO(A) NOTA FINAL RESULTADO 

1º 0011931 02/12/1981 DANIELE CRISTIANE LUCIO PESSOTI 7,10 APROVADO 

2º 0014036 27/05/1990 VERONICA SOUZA DOS SANTOS VIRGILIO 6,00 APROVADO 

3º 0013722 11/05/1976 ELLEN CRISTIANE DA SILVA OLIVEIRA 5,75 APROVADO 

4º 0010939 30/10/1985 MONICA CRISTINA DE CARVALHO DUARTE 5,00 APROVADO 

 

 



 

 Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111   

 

Segunda - Feira, 30 de Junho de 2025 – Ano IX– Edição  1135 

 

POSIÇÃO INSC. NASC. CANDIDATO(A) NOTA FINAL RESULTADO 

1º 0011370 23/12/1992 TALITA PORFIRIO 7,00 APROVADO 

2º 0011433 09/12/1972 NILDA REGINA MASCHIO 7,00 APROVADO 

3º 0013252 28/04/1986 SILVANA CRISTINA DA COSTA 6,50 APROVADO 

4º 0014161 12/12/2001 NATALIE MANTOVANI DOS SANTOS 6,25 APROVADO 

5º 0013891 05/01/1966 MARILDA VIEIRA DE SOUZA 6,00 APROVADO 

6º 0010564 03/07/1975 MÁRCIA REGINA CAETANO MACHADO 5,00 APROVADO 

7º 0012732 04/12/1987 DAYANE LEMOS PRADO DIAS 5,00 APROVADO 

 

 

 

POSIÇÃO INSC. NASC. CANDIDATO(A) NOTA FINAL RESULTADO 

1º 0013382 29/04/1992 ELLEN DIANE GOMES PRIMO 8,25 APROVADO 

2º 0013251 10/08/2000 MAIKEL DOUGLAS HEBERLE 8,00 APROVADO 

3º 0011675 07/08/1984 PAULA ROBERTA DE MORAES 7,75 APROVADO 

4º 0013669 21/12/1995 FERNANDA SILVA SANTOS 7,75 APROVADO 

5º 0011048 28/02/1997 GIOVANA GOBBIS FURTADO 7,75 APROVADO 

6º 0012369 18/09/1995 MATHEUS YUKIO FERREIRA SUGIMOTO 7,25 APROVADO 

7º 0014314 15/04/1988 DIEGO PINTO 7,25 APROVADO 

8º 0013614 01/03/2006 ANA FLAVIA BARBOSA DA SILVA 7,25 APROVADO 

9º 0011978 14/05/1998 TAYNARA ISABEL DA CRUZ GONÇALVES 7,25 APROVADO 



 

 Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111   

 

Segunda - Feira, 30 de Junho de 2025 – Ano IX– Edição  1135 

10º 0012111 18/05/1979 ALESSANDRA DOMINGUES DA SILVA 7,00 APROVADO 

11º 0014035 10/01/2001 ADRIELLY CASTIGLIONI 7,00 APROVADO 

12º 0010106 05/12/1993 ANA CAROLINA LIMA TOME 7,00 APROVADO 

13º 0013946 19/09/1997 MARIA CAROLINA DE MORAIS SILVA CUNHA 7,00 APROVADO 

14º 0011208 24/02/1974 VALERIA THOMAZETE SIMOES 7,00 APROVADO 

15º 0014016 05/12/1994 ALINE DA SILVA DE MORAES LEANDRO 6,50 APROVADO 

16º 0013253 28/04/1986 SILVANA CRISTINA DA COSTA 6,50 APROVADO 

17º 0010529 02/01/1999 ÉRICA HIROMI MENDES HIRAHATA 6,25 APROVADO 

  

 

18º 0010906 29/07/1980 DULCINEIDE MONTEIRO DO PRADO 6,25 APROVADO 

19º 0012106 16/06/2004 EMANUELLY ALVES HIDALGO YOUSSEF 6,00 APROVADO 

20º 0011588 04/04/2007 MARIA LYANDRA DE OLIVEIRA ARAÚJO 6,00 APROVADO 

21º 0014164 05/04/2007 ANA LÍVIA ARAUJO 6,00 APROVADO 

22º 0012380 18/01/1973 LESSANDRA SANCHES GARCIA BIANCHI 5,75 APROVADO 

23º 0013845 18/06/1995 BEATRIZ DA SILVA DOMINGUES PEREIRA 5,50 APROVADO 

24º 0013540 19/08/1996 BEATRIZ SILVÉRIO ANGILELI 5,50 APROVADO 

25º 0012443 28/02/2005 MARIA EDUARDA MARCIANO DA SILVA 5,25 APROVADO 

26º 0013808 09/01/2004 ÉLLEN CRISTINA SCARAMUSSA JOSÉ 5,25 APROVADO 

27º 0013707 06/05/1983 CINTIA JULIANA MACHADO LAZARO 5,00 APROVADO 

 

 



 

 Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111   

 

Segunda - Feira, 30 de Junho de 2025 – Ano IX– Edição  1135 

 

POSIÇÃO INSC. NASC. CANDIDATO(A) NOTA FINAL RESULTADO 

1º 0013250 28/04/1986 SILVANA CRISTINA DA COSTA 6,75 APROVADO 

2º 0013105 06/11/1987 JAQUELINE ELOÁ SILVA 6,75 APROVADO 

3º 0012020 29/06/1994 LUANY KEILA DA SILVA 6,75 APROVADO 

4º 0012483 14/10/1963 IARA REGINA MOREIRA DA SILVA OLIVEIRA 6,50 APROVADO 

5º 0013443 20/02/2001 LARA RIBEIRO DO PRADO 5,75 APROVADO 

6º 0011164 10/09/1980 ANA CRISTINA MARCATTI 5,00 APROVADO 

7º 0012677 11/07/1994 SUELEN AGATA GUIDINI GAUDENCIO 5,00 APROVADO 

 

 

 

POSIÇÃO INSC. NASC. CANDIDATO(A) NOTA FINAL RESULTADO 

1º 0010314 17/12/1992 TATHIANE FERRARI COSER 7,50 APROVADO 

2º 0013012 22/01/1991 TAMARA CRISTINA BARBOSA 6,25 APROVADO 

3º 0010157 06/04/2000 MIRELLA FERREIRA CAMILO 6,25 APROVADO 

4º 0012275 25/03/1981 MARCOS REGINALDO AMARO 6,25 APROVADO 

5º 0011721 21/11/1984 MARIA CLEIA SIQUEIRA 6,00 APROVADO 

6º 0011634 11/06/1972 MARICE DE SOUZA SIQUEIRA BRAGAGNOLLE 6,00 APROVADO 

7º 0012479 13/11/1984 FABIANA BACHIÃO ALVES 6,00 APROVADO 

8º 0013186 29/07/1992 THIAGO FERNANDES COELHO 6,00 APROVADO 

9º 0013776 04/05/1981 ALINE SALES PEREIRA GARCIA 6,00 APROVADO 



 

 Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111   

 

Segunda - Feira, 30 de Junho de 2025 – Ano IX– Edição  1135 

10º 0013951 26/04/1981 LUCIANA CRISTINA DA SILVA 6,00 APROVADO 

11º 0010457 06/07/1987 WILSON MARTINS COELHO FILHO 6,00 APROVADO 

12º 0010669 19/01/1983 JEAN DOS SANTOS ERNESTO 6,00 APROVADO 

13º 0012261 29/01/1987 LUCIENE ALMEIDA DOS SANTOS 6,00 APROVADO 

14º 0013459 11/10/1990 MARCELO NASCIMENTO JUNIOR 5,75 APROVADO 

15º 0012305 24/04/1977 NILCEIA CRISTINA FERNANDES 5,75 APROVADO 

16º 0010657 28/07/1993 ELOÁ MANTOVANI 5,75 APROVADO 

17º 0012515 04/08/2001 DAVID GEREMIAS PORTO 5,75 APROVADO 

18º 0012610 04/05/1992 JOSÉ ROGÉRIO LOBO DA SILVA 5,50 APROVADO 

19º 0014114 07/08/1987 LUCIMARA BISPO SAWAI 5,50 APROVADO 

20º 0011147 30/04/1998 DAMARIS LEFORTE OPUSCOLO 5,50 APROVADO 

21º 0010870 15/03/1980 IARA MARIA DORTA PEREIRA 5,25 APROVADO 

22º 0012217 27/11/1974 LILIAN MATEUS DA SILVA 5,25 APROVADO 

23º 0013952 22/02/1975 SUZANA AP DE LIMA BENDASSOLLI 5,25 APROVADO 

24º 0011542 03/04/1989 ELYTON RENATO HERRERO 5,00 APROVADO 

25º 0011345 05/01/1990 CICERO ANDRE DOS SANTOS 5,00 APROVADO 

26º 0010349 12/08/1969 MARIA ALICE GERALDO 5,00 APROVADO 

27º 0012762 08/02/1995 LETICIA HELEN DE SOUZA 5,00 APROVADO 

28º 0014170 03/09/2003 HARYADYNYS SOLENE MATA GOMES 5,00 APROVADO 

  

 

29º 0011131 11/01/1998 MOISÉS FONSECA 5,00 APROVADO 



 

 Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111   

 

Segunda - Feira, 30 de Junho de 2025 – Ano IX– Edição  1135 

30º 0012513 23/06/1998 BRUNA APARECIDA MARTINS 5,00 APROVADO 

31º 0010404 23/12/1970 EDNA RODRIGUES DIAS 5,00 APROVADO 

   TÉCNICO DE ENFERMAGEM (40 HORAS) -   

POSIÇÃO INSC. NASC. CANDIDATO(A) NOTA FINAL RESULTADO 

1º 0010059 01/12/1994 STEFANIE BARREIRO FERREIRA 6,50 APROVADO 

2º 0011924 11/01/2004 BIANCA STEFANY BISPO DE CARVALHO 6,50 APROVADO 

3º 0012240 29/07/1977 PAULA PATRICIA DE LIMA SILVA 6,25 APROVADO 

4º 0014010 04/06/1981 ROSINEIA APARECIDA VILELA 6,25 APROVADO 

5º 0010318 17/12/1992 TATHIANE FERRARI COSER 6,00 APROVADO 

6º 0013818 26/01/1994 LARYSSA DA ROCHA TITATO 5,50 APROVADO 

7º 0012405 12/02/1992 NATALIA CHAVES INACIO PARIZI 5,25 APROVADO 

8º 0013520 21/02/1984 MARIA DE FÁTIMA FELICE 5,25 APROVADO 

9º 0011667 09/04/1989 MICHELE APARECIDA DE CAMPOS COSTA ROBERTO 5,25

 APROVADO 

10º 0010454 15/10/1971 LUCIANE PISSINATTI 5,00 APROVADO 

11º 0010593 31/01/1979 CAMILA MARCHIORI 5,00 APROVADO 

12º 0010400 23/12/1970 EDNA RODRIGUES DIAS 5,00 APROVADO 

13º 0011647 15/08/1991 JESSICA PRISCILA FERNANDES HUMENI 5,00 APROVADO 

 

 

 

POSIÇÃO INSC. NASC. CANDIDATO(A) NOTA FINAL RESULTADO 



 

 Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111   

 

Segunda - Feira, 30 de Junho de 2025 – Ano IX– Edição  1135 

1º 0010267 22/05/1972 WILSON DE SOUZA TAVARES 5,50 APROVADO 

 

 

 

POSIÇÃO INSC. NASC. CANDIDATO(A) NOTA FINAL RESULTADO 

1º 0013350 14/12/1995 GABRIEL COELHO SOARES 6,75 APROVADO 

2º 0012157 30/06/1993 CRISTINA DE PAULA FAQUINETE 6,50 APROVADO 

3º 0014319 06/09/2004 CHRISTIAN MARTINS TEIXEIRA 6,25 APROVADO 

4º 0011224 27/06/1990 RENATA BARBOSA DA SILVA 6,00 APROVADO 

5º 0013717 17/05/2006 GABRIEL HENRIQUE DE SOUZA 6,00 APROVADO 

6º 0013729 07/06/2005 MATEUS MONTEDIOCA 6,00 APROVADO 

7º 0013704 26/10/1983 JOÃO PAULO PEREIRA SANTOS 6,00 APROVADO 

8º 0011465 17/07/2000 MARIANA APARECIDA DE ALMEIDA CARDOSO 6,00 APROVADO 

9º 0012059 04/04/2005 MIGUEL NORONHA SILVA 6,00 APROVADO 

10º 0013563 17/03/2004 GABRIEL ALVES PACHECO 5,75 APROVADO 

11º 0013169 05/10/1990 RENAN ZANAGA DA ROSA 5,75 APROVADO 

12º 0010279 07/01/1985 RODRIGO DE SOUZA ALOVISI 5,50 APROVADO 

13º 0013849 21/03/2005 GIOVANNA BIZIN SIRNES 5,25 APROVADO 

14º 0012991 08/04/1998 RAFAEL GONÇALVES DE MOURA 5,25 APROVADO 

15º 0012780 06/05/2005 FERNANDO AUGUSTO PECCOLO 5,00 APROVADO 

16º 0013962 04/10/1991 YURI RICARDO PEREIRA DOS SANTOS 5,00 APROVADO 

 



 

 Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111   

 

Segunda - Feira, 30 de Junho de 2025 – Ano IX– Edição  1135 

 

 

POSIÇÃO INSC. NASC. CANDIDATO(A) NOTA FINAL RESULTADO 

1º 0011493 07/03/2000 JULIANA GODOY LELLIS 6,00 APROVADO 

2º 0010241 26/12/1995 CARINE RIBEIRO RODRIGUES 5,50 APROVADO 

3º 0012970 15/02/2000 JULIA DA ROSA BORGES 5,25 APROVADO 

 

 

 

 

 

POSIÇÃO INSC. NASC. CANDIDATO(A) NOTA FINAL RESULTADO 

  

1º 0011020 30/04/1976 CLAUDIO MORENO FONSECA 5,00 APROVADO 

 

 

 

POSIÇÃO INSC. NASC. CANDIDATO(A) NOTA FINAL RESULTADO 

1º 0011413 06/09/1991 JONATHAN DA SILVA ALVES 8,75 APROVADO 

2º 0012071 23/12/1987 DIEGO APARECIDO BETTIOL 8,25 APROVADO 

3º 0012289 18/04/1984 CAMILA REGINA SOARES SOUZA 7,50 APROVADO 

4º 0011793 04/05/1982 RODRIGO BRAGA DE SOUZA 7,00 APROVADO 



 

 Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111   

 

Segunda - Feira, 30 de Junho de 2025 – Ano IX– Edição  1135 

5º 0014141 05/06/1993 BRUNA CASCIANO DA SILVA 7,00 APROVADO 

6º 0012888 04/11/1968 JOÃO FRANCISCO DA SILVA 7,00 APROVADO 

7º 0010814 12/12/1982 JOYCE BATISTA DOS SANTOS 6,75 APROVADO 

8º 0011377 17/06/2000 ASHLEY DOS SANTOS SEVILHA MANTELATTO 6,50 APROVADO 

9º 0013235 27/11/1992 ANA PAULA DA SILVA ZÉTULA 6,50 APROVADO 

10º 0010341 07/05/1996 GABRIELA SILVA SANTOS 6,50 APROVADO 

11º 0011578 28/04/1975 JOEL PEREIRA DE CARVALHO 6,25 APROVADO 

12º 0011745 23/12/1992 CINTHIA LETÍCIA PASSARELI 5,75 APROVADO 

13º 0011300 23/08/1980 MONIQUE MILHIM DE GOUVEIA 5,75 APROVADO 

14º 0012530 23/05/2004 CAMILA PAVANELLO DE OLIVEIRA 5,50 APROVADO 

15º 0012314 23/07/1983 MARIA APARECIDA DE JESUS PEREIRA 5,50 APROVADO 

16º 0010716 22/09/1994 LAIANE CAROLINE AGUIAR DE OLIVEIRA 5,50 APROVADO 

17º 0011699 15/10/1991 LARISSA ONITUKA CHIORATO ANTONIO 5,50 APROVADO 

18º 0011644 18/02/1990 RICARDO FRANCISCO JANINI 5,50 APROVADO 

19º 0013566 27/12/1994 ANGELICA CAROLINE MARINS 5,50 APROVADO 

20º 0010246 25/10/2000 MATHEUS DA ROCHA PORCINIO 5,25 APROVADO 

21º 0013353 02/10/1983 EVELIN FERNANDA DOS SANTOS FRITTOLI 5,25 APROVADO 

22º 0010897 05/08/1991 CAMILA MAYARA FERREIRA DE SOUZA 5,25 APROVADO 

23º 0010929 15/08/1999 MARIA BRUNA DOS SANTOS 5,25 APROVADO 

24º 0010792 04/02/1996 LARISSA GONÇALEZ FERRAZ 5,00 APROVADO 

25º 0012498 26/04/1993 PAMELA MARIA BRAGA GOMES 5,00 APROVADO 

26º 0010407 20/08/1974 ROSANGELA HIGINO BARBOSA 5,00 APROVADO 



 

 Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111   

 

Segunda - Feira, 30 de Junho de 2025 – Ano IX– Edição  1135 

27º 0010426 01/08/1998 GISELE OLIVEIRA DOS SANTOS 5,00 APROVADO 

28º 0012362 25/03/1992 SAMARA ANTUNES PEREIRA KLUCK 5,00 APROVADO 

29º 0014255 11/06/1969 GISLENE INACIO DE SOUZA GONCALVES DE AGUIAR 5,00

 APROVADO 

 

 

 

POSIÇÃO INSC. NASC. CANDIDATO(A) NOTA FINAL RESULTADO 

1º 0014065 10/10/1997 MARIANA NARCISO SANTOS 5,75 APROVADO 

 

 

 

Mogi Mirim, 27 de junho de 2025. 

 

 

 

 

 

 

 

ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE CONCURSOS PÚBLICOS 

 



 

 Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111   

 

Segunda - Feira, 30 de Junho de 2025 – Ano IX– Edição  1135 

 

A publicação do Semanário Oficial do Município de Estiva Gerbi obedece á Lei nº 926 de 03 de 
Fevereiro de 2017, que cria o Diário Oficial Eletrônico do Município. Este Semanário veicula atos 
oficiais do município, e outros atos de interesse do Executivo e da Câmara Municipal. Sua produção 
está sob a responsabilidade da Assessoria de Imprensa. (Versão Digital) 

 

EXPEDIENTE 


